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

кв. м, зем. участок 15 соток, теплица, 

полуподвал, гараж, баня, летн. кухня, 

хоз. блок, все насаждения, цена по 

договоренности. Т. 8-917-808-56-63 

ДОМ в п. Кусяпкулово, бревенчатый 

(лиственница), 70 г/п, 50 кв.м., баня, 

сарай, 6 соток земли, 1700 тыс. руб. торг. 

Т. 8-987-496-51-32

ДОМ в п. Кусяпкулово, деревянный, 

о/п 50кв.м, участок 7 соток,  баня, сарай, 

косметика, 1700 т.р., торг. Т. 8-917-738-

07-58

ДОМ в п. Кусяпкулово, кирпич., удобства 

в доме, 80 г. п., цена 2300 т. р., торг. Т. 

8-917-43-44-112, 8-987-248-04-45 

ДОМ в п. Кусяпкулово, на ул. 

Ишбулдина, о/п 70кв.м, брус/кирпич, 

участок 6 соток,  баня, сарай, гараж, с/у 

в доме, косметика. Т. 8-917-738-07-58

ДОМ в п. Кусяпкулово, о/п 87 м, газ, 

вода, цена 3200 т. р., торг. Т. 8-917-0-47-

47-55, 8-987-62-42-331

ДОМ в п. Кусяпкулово, о/п36 м, 13 

соток, рассмотрим варианты обмена на 1 

комн. кв., цена 1000 т. р. Т. 8-987-489-44-

00, 8-917-047-47-55. 

ДОМ в п. Кусяпкулово, со всеми 

условиями, или варианты обмена. Т. 

8-987-248-34-97

ДОМ в п. Кусяпкулово, ул. Ишбулдина, 

о/п 60, жилая 30, бревно, удобства на 

улице . цена 1650т. р. Торг. Т 8-917-042-

99-56,7-70-54. 

ДОМ в п. Левый берег, бревенчатый, 

свет, газ, рядом школа, магазин, мед.

пункт, остановка участок 6 соток. Т. 3-03-

09, 8-917-79-60-312, 8-919-145-83-43

ДОМ в п. Левый берег, Трудовая, 

бревно, о/п 40, косметический ремонт, 

баня, летняя кухня, погреб. Т. 8-987-489-

46-47  

ДОМ в п. Левый Берег, ул.Толбухина,31, 

бревенч., о/п 55кв.м, 8 соток, газ, вода, 

гараж, баня, сарай, цена 1100т.р., торг. Т. 

8-917-364-38-12

ДОМ в п. Перегонный, новый из бруса, 

75кв.м, отоп. электр., заезжай и живи, 10 

соток, цена 1380тр. Т 8-987-146-36-76

ДОМ в п. Перегонный, ул. Глинки 6,  

бревно, 2-комнатн. кухня,  сарай, погреб, 

участок, цена 1 400 т.р. или обмен на  

квартиру, рассмотрим все варианты. Т. 

8-989-959-38-50. 7-70-54.

ДОМ в п. Смакаево, о/п 245кв.м, кирп., 

9 сот., 2эт.+цоколь, гараж на 2авто, баня, 

летн. кухня, беседка с печкой, теплица, 

все удобства дома, цена 5900т.р., или 

обмен. Т. 8-917-42-390-20

ДОМ в п. Смакаево, уч. 10соток, о/п 

55+30 (пристрой), вода, газ, надвон. 

постройки, или обмен. Т. 8-917-34-24-964

ДОМ в п. Юрматы-2, 2х эт., шл/бл, о/п 

140кв.м, участок 8 соток, оштукатурено, 
пл/о, ж/д, эл. разводка, фундамент под 

хозблок. Т. 8-917-738-07-58

ДОМ в пер. Флотский, небольшой дом, 

участок 6 соток, недорого. Срочно. Т. 

3-03-09, 8-917-79-60-312, 8-917-47-111-

37

ДОМ в р-не роддома, о/п 100 кв.м., 

шл/бл + брус, с мансардой, 3 спальни, 

гостиная, большая кухня, ц/газ, вода, 

благоустроенный, водонагреватель, баня, 

кирп.сарай, участок 10 соток.Т.3-03-09, 

8-917-79-60-312, 8-917-47-111-37

ДОМ в с. Верхотор, в хор. сост., о/п 

40кв.м, 20соток, пл. окно, печное отопл., 

вода, свет, цена 250т.р., торг. Т. 8-917-38-

66-122

ДОМ в с. Верхоторе, газ, свет, вода, 

цена 1100 т. р. Т. 8-917-047-47-55, 8-987-

489-44-04. 

ДОМ в с. Воскресенское, газ, о/п 

40кв.м, 8соток, центр, цена 500т.р., без 

посредн. Т. 8-927-954-70-53, 8-927-936-

777-1, 8-917-754-68-13

ДОМ в с. Петровске, 50 кв.м. 

бревенчатый, 3 комнаты, новая баня, газ, 

вода, 40 соток земли, 1000 тыс. руб. Т. 

8-987-496-51-32

ДОМ в с. Петровское  1961 г.п., о/п 

45, бревенчатый, АГВ, хол/гор-вода, 

телефон, свет, 54 сотки земли все в 

собственности, цена 750 т.р., торг. Т. 

8-917-35-65-813, 8-919-149-0-179

ДОМ в с. Скворчихе деревянный, 1963 

г.п., о/п 59, газ, вода,свет, пл. окна, 45 

соток, цена 800 т.р., торг. Т. 8-987-251-0-

253, 8-917-35-65-813

ДОМ в с.Верхотор, о/п 100 кв.м, 3 жил. 

комн., 1 летняя комн., баня, 2 гаража, 

сарай, газ к газ. плите, т/т, тел. тарелка, 

рядом речка. Т. 8-917-368-73-08

ДОМ в с.Воскресенск,1962г., о/п 

40кв.м, 16 соток, баня, хоз. постройки, 

двор асфальтированный, печное 

отопление, погреб бетонированный, цена 

450т.р.,  торг. Т. 8-987-47-68-606

ДОМ в с.Салихово, газ, свет, 25 соток. 

Т. 8-989-954-64-87

ДОМ в с.Скворчиха, ул.Центральная, 

деревян., о/п 59кв.м, пл.окна, 45 соток. 

Т. 8-987-605-53-38

ДОМ в совхозе Нефтяник, 

шлакоблочный, о/пл 46кв.м, 2х. 

комнатный, кухня, баня, сарай, погреб, 

участок, цена 1 360 т.р. Т. 8-989-959-38-

50. 7-70-54.

ДОМ в Федоровском р-не с. Гончаровка, 

123кв.м, вода, газ, паров. отопление., 

сарай кирп., баня, гараж, дом кирп., 

огород Т. 8-905-30-75-404, 7-15-88

ДОМ в черте города на ул. Комарова, со 

всеми удобствами, о/п 64 кв. м, 6,2 сотки 

земли. Т. 8-987-138-74-30 

ДОМ в черте города, в тихом, 

живописном р-не, о/п 55кв.м, газ, вода, 

с/узел, цена 2500т.р.Т.8-960-382-10-10, 

8-987-587-79-68

П Р О Д А Е Т С Я

№46 • 12 ноября 2014 г.Подметки + 13ОбъявленияОбъявления

НЕДВИЖИМОСТЬ
ДОМ брев. с кирп. пристроем, 1985г.п., 

100кв.м, 4-комн., удобства в доме, гараж 

42кв.м, сарай 25кв.м, баня 15кв.м, все 

кирп., дом обшит профилем, двор обл. 

трот. плитк., ул. Машиностр., 7 сот. Т. 

8-919-149-35-79

ДОМ бревенч. в п. Кусяпкулово, 14,5 

соток, гараж, баня, газ, свет, вода. Т. 

8-909-350-89-77

ДОМ бревенч., пятистенный, 1964г.п., 

35кв.м, свет, газ, баня, хоз. постройки, 

рядом р.Зиган, от Ишимбая 40км, 

д.Арметрахим, 30 соток. Т. 8-987-149-

19-29

ДОМ бревенчатый, 53 кв. м, в д. Урман-

Бишакдак, газ, вода, отопление АГВ дома, 

баня, гараж, мастерская –из кирпича, 

сарай бревенчатый, 39 соток земли в соб-

ти. Т. 3-38-70, 8-917-150-09-03 

ДОМ бревенчатый, в с. «Нефтяник», 

цена 800 т. р. Т. 8-917-48-14-350 

ДОМ бревенчатый, д. Ахмерово 

обложен кирпичом, баня, сарай, погреб, 

туалет и ванна в доме, 30км от города. Т. 

8-987-47-68-606

ДОМ в д. Ахмерово о/п 220, 2-этажный 

+ мансарда, пл. окна, л/з, 2011 г.п., 45 

соток земли.Т.8-987-605-53-38, 8-917-35-

65-813

ДОМ в д. Канакаево, брев.50 кв.м., 1962 

г.п., печное отопление, свет, построек 

нет, цена 450 т.р., док.готовы. Т.8-987-

488-39-22

ДОМ в д. Канакаево, бревенчатый, 

44 кв.м. вода, газ, свет, 33 сотки земли, 

баня, фото  650 тыс. руб. торг. Т. 8-987-

496-51-32

ДОМ в д. Канакаево, о/п 83 м, газ, 

свет, вода, сарай, 32 соток, рассмотрим 

варианты на квартиру, цена 1350 т. р., 

торг. Т. 8-987-489-44-04, 8-987-62-42-

331.

ДОМ в д. Канакаево, Хасанова, о/п 84, 

дом деревянный, вода, свет, отопление, 

32 сот.  баня, сарай. Т.8-989-959-38-50

ДОМ в д. Кинзебулатово, о/п 100кв.м, 

бревно, 26соток, баня, гараж, с/у дома, 

ж/д, отопл. газов., или обмен на 4-комн.

кв. Т. 8-987-49-832-10

ДОМ в д. Кинзикеево, требует вложений, 

рассмотрю обмен на автомобиль. Т. 
8-987-58-96-000 

ДОМ жилой в р-не ост. «Горького», или 

обмен на 1-комн.кв. Т. 8-917-35-97-245, 

8-919-15-88-613

ДОМ в д. Новоаптиково 1966 г.п., о/п 

48, пл. окна, газ, свет, вода, 10 соток, 

цена 1100 т.р. торг. Т. 8-919-149-0-179, 

8-917-35-65-813

ДОМ в д. Новогеоргиевка, баня, 15 

соток, все в собств-ти, цена 1250т.р. Т. 

8-917-45-24-040

ДОМ в д. Новогеоргиевка, брев., печное 

отопление, свет, вода рядом, участок 8 

соток, цена 500 т.р., торг. Т.8-987-488-

39-22

ДОМ в д. Новогеоргиевка, кирпич, 2004 

года постройки, 20 соток земли, гараж, 

хоз. блок, баня. Можно по ипотеке. 

Рассмотрим все варианты. Т. 8-917-044-

69-26

ДОМ в д. Новогеоргиевка, о/п 103кв.

м+цок. этаж, газ, вода, 17соток, баня, 

гараж, теплица, насаждения, есть возм. 

расширить участок, очень выгодное 

располож. дома. Т. 8-905-006-09-08

ДОМ в д. Осиповка, шлакоблч., пл.окна, 

печное отопление, свет, вода, участок 17 

соток, цена 900 т.р., торг. Т.8-987-488-

39-22

ДОМ в д. Тимашевке  деревянный + 

блочный пристрой, о/п 64, газ, свет, 

вода, баня, гараж, участок 39 соток, цена 

1050 т. р. торг. Т. 8-919-149-0-179, 8-917-

35-65-813

ДОМ в д. Яр-Бишкадак, брев.обшит, 

100 кв.м, со всеми удобствами, гараж, 

баня, хозблок, участок 20 соток, цена 4,5 

млн.руб., торг или варианты обмена на 

квартиры. Т.8-987-488-39-22

ДОМ в д. Яр-Бишкадак, кирпичный, 4 

комн., о/п 80 кв. м, земля 24 соток, вода, 

канализация, газ., счетчики, цена 2300 

т. р., торг. Рассмотрю все варианты. Т. 

8-919-618-09-43 

ДОМ в д. Яр-Бишкадак, ул.Береговая,73, 

АГВ, сарай, погреб, 20 соток, срочно. Т. 

8-987-62-94-674, 8-917-760-92-32

ДОМ в Краснодарском крае п.Сенной 

о/п 54, с/у в доме-кафель, пл. окна, 

забор каменный, двор выложен плиткой, 

новая кровля, цена 2500т.р. хороший 

торг, либо обмен на 3х ком квартиру или 

дом в г. Ишимбай. Т. 8-917-35-65-813, 

8-919-149-0-179

ДОМ в Мелеузовском р-не д.Васильевка, 

керам.-залив., 68кв.м, баня, сарай, 

срочно, рассмотрим вариант обмена. Т. 

8-917-44-01-700

ДОМ в п. Буранчино, 4-комн., о/п 

129,5кв.м, кирпичн.,2003г.п., гараж, 

баня, сарай, с/у дома, пл. окна, м/к/д, 

цена 3100т.р., торг, или обмен на 1-комн.

кв. в пределах 1100т.р.+допл., срочно. Т. 

8-919-152-48-40

ДОМ в п. Верхотор бревенчатый., о/п 

35кв.м., пласт. окна, скважина, телефон, 

2 сарая, мастерская, гараж, пасека, 17 

пчел семей, кирпичный пристрой, газовое 

отопление, в собственности или меняется 

на квартиру, цена 850 т.р. Т. 8-987-47-68-

606

ДОМ в п. Кинзебулат от 400 до 1500 т.р. 

Т. 8-987-47-68-606 

ДОМ в п. Кинзебулатово, хороший, 

высокий, бревенчатый дом, вода, газ в 

доме, асфальт почти до дома. Т. 8-987-

62-42-331, 8-987-489-44-04.

ДОМ в Юрматах недостроенный на ул. 

Молодёжная, площадь 80 кв. м, гараж, 

баня. Цена 3200 т.р. торг. Т.8-987-240-93-

53

ДОМ в Юрматах, 260кв.м, ремонт, гараж, 

баня, теплый большой хозблок-гараж, 

встр. кухня, джакузи, шкафы-купе, все 

насаждения и т.д. Т. 8-917-47-91-991, 

8-917-48-43-334

ДОМ деревян., 2 гаража, баня, сарай, 

вода х/г, 2погреба, ванная, отопл. от котла, 

на ул. Вахитова, о/п 75кв.м, или обмен на 

квартиру. Т. 8-917-44-01-026

ДОМ деревянный, в с. Петровск, по 

ул. Первомайская, 88, о/п 33 кв. м, газ, 

водопровод, баня, сарай, погреб, 24 сотки, 

цена 690 т. р., торг. Т. 8-937-837-94-48 

ДОМ жилой в д.Кияуково ишимб. р-на, 

газ, свет, хоз. постройки. Т. 8-927-30-55-

486, 8-987-036-45-49

ДОМ жилой в п. Кинзебулатово на ул. 

Нефтяная, 70 кв.м., 20 соток, баня, сарай, 

свет, вода, газ. Т. 2-39-56, 8-917-80-46-897, 

8-919-143-52-24

ДОМ жилой в п. Кусяпкулово на ул. 

Худайбердина, 180 кв.м., 11 соток, все 

коммуникации.Т.2-39-56, 8-917-80-46-897

ДОМ жилой в п. Смакаево на ул. 

Партизанская , участок 15соток, баня, 

летняя кухня, дом 70кв.м. Т. 2-39-56, 8-917-

80-46-897

ДОМ жилой в п. Смакаево на ул. 

Телеграфная, 60 кв.м., 14 соток, бревен., 

баня, сарай, гараж, цена 1800 т.р. Т. 2-39-

56, 8-917-80-46-897, 8-919-604-80-63

ДОМ жилой в с.Кузяново Ишимб. р-н, 

1989г.п., АГВ, о/п 90кв.м, 30 соток, баня, 

сарай, летн. домик, колодец, цена 1750т.р. 

Т. 8-919-142-96-61

ДОМ жилой в Яр-Бишкадаке на ул. 

Молодежная, 100 кв.м, кирпич., все 

коммуникации, баня, гараж. Т. 2-39-56, 

8-917-80-46-897, 8-919-143-12-28

ДОМ жилой на Левом берегу по ул. 

Интернациональная, 10 соток, 133 кв.м., 

свет, газ, вода, гараж, с/у в доме, душевая, 

цена 4800 т.р., торг. Т. 2-39-56, 8-917-80-

46-897, 8-919-143-52-24

ДОМ жилой на Перегонном на ул. 

Пугачева, 132 кв.м., 6.5 соток, свет, газ, 

вода, с/у в доме, баня, гараж. Т. 2-39-56, 

8-917-80-46-897

ДОМ жилой на ул. Коммунаров, сарай, 

гараж, газ, свет, вода, 7 соток земли, цена 

1500 т.р.Т.2-39-56, 8-917-80-46-897, 8-919-

604-80-63

ДОМ жилой на ул. Машиностроителей, 

кирпичный, 8 соток, все коммуникации, 

ремонт, баня, сарай, гараж, цена 4200 т.р. 

Т. 2-39-56, 8-917-80-46-897, 8-919-143-52-

24

ДОМ жилой с земел. участком в центре 

города на ул. Нуриманова. Т. 2-39-56, 

8-917-80-46-897, 8-919-604-80-63

ДОМ жилой, в д. Ахмерово, 56,6 кв. м, 

зем. участок 3543 кв. м, газ, вода рядом или 

меняется на 1-комн. кв. Т. 8-917-467-50-71 

ДОМ за материнский капитал. Т. 8-987-

62-42-331, 8-987-489-44-00.

ДОМ из сруба в Юрматах, 9х10, с 

мансардой, гараж; 2-комн. кв. на ул. 

Промысловая, 11 (не агентство). Т. 8-987-

023-83-45 
ДОМ кирп. в черте города, о/п 85кв.м, 

баня, 2гаража, все удобства в доме, 

10соток, цена догов. Т. 8-917-782-18-66

ДОМ кирпичный, о/п 100 кв. м, г/х/

вода, гараж, сарай, баня, на Майском. Т. 

8-967-742-65-59 

ДОМ на 2 хозяина на ул. Социалистическая, 

64, о/п 48, 2 кв.м., гараж, сарай, 

канализация в доме, газовое отопление, 

цена 1600 т.р. Тел. 8-989-954-67-57

ДОМ на Бурводстрое, о/п 51 м, 15 соток 

земли, газ, свет, вода в доме, сарай, баня, 

цена 1600 т. р., торг. Т. 8-987-489-44-04, 

8-987-62-42-331.

ДОМ на Горького, о/п 41м, условия 

в доме, баня, гараж, 7,5 соток земли, 

возможен обмен на квартиру, цена 1900 т. 

р., торг. Т. 8-987-489-44-00, 8-987-62-42-

331.

ДОМ на Левом берегу, бревенчатый, о/п 

60кв.м., газ, вода, сарай, гараж, цена 1700 

т.р. или обмен на 2-комн.кв. Т. 8-987-47-68-

606

ДОМ на Левом берегу, бревенчатый,1974 

г.п., жилой, ухоженный, 3 ком+кухня, пл. 

окна, газ, свет, вода, баня в доме, забор 

профнастил, все насаждения, цена 1350 

т.р. Т. 8-987-605-53-38, 8-917-35-65-813

ДОМ на Левом Берегу, по ул. Ворошилова, 

кирпичный, 62 кв.м., хороший ремонт, х/г 

вода + скважина, новая баня, 15 соток 

земли, 1мл. 900 тыс. руб. или обмен на 2-к.

кв. ст. планировки, без ремонта. Т. 8-987-

496-51-32

ДОМ на Майском ул. Котовского, 

кирпичный,1965 г.п., шлакоблочный 

пристрой,2012 г.п., о/п 100, пл. окна, 

удобства в доме, душ. кабина, новая 

кровля, хорошее состояние, участок +6 

соток, цена 2700 т.р. Т. 8-917-35-65-813

ДОМ на Майском. Т. 8-917-432-75-76

ДОМ на Перегонном (можно по жилищн. 

сертификату), бревно, кирп. пристрой, 

о/п 78кв.м, к/р, пл/ок, АГВ, бак нагрев. 

на 100л, газ. счетч., с/у в доме, или обмен 

на 3-комн.кв. без доплат. Т. 8-987-497-49-

48, 8-917-445-95-97

ДОМ на Перегонном , 81 кв. м., 10 соток 

земли,. хороший  ремонт, цена 3500 т.р. 

Торг при осмотре. Т. 8-917-385-13-62

ДОМ на Перегонном кирпичный 

104 кв.м. баня, гараж, хоз. блок, все 

удобства в доме, 10 соток земли, удобное 

месторасположение 3 500 000 руб. Т. 

8-987-49-65-132

ДОМ на Перегонном по ул. Заводская, 

о/п 70, участок 7 соток, подробности по 

тел. 8-917-35-65-813

ДОМ на Перегонном, деревянный, 2х 

комнатный + кухня, о/п 60, баня, 10 

соток земли, цена 1200 т.р. Т. 8-987-605-

53-38, 8-917-35-65-813

ДОМ на Перегонном, о/п 130, кирпич, 

2004 года постройки, 6 соток земли, 

гараж, сарай, баня. Т. 8-917-044-69-26

ДОМ на Перегонном, о/п60 м, участок 

15 соток, газ, свет, цена 1400 т. р., торг.  

Т. 8-987-62-42-331, 8-917-0-47-47-55.

ДОМ на Перегонном, ул. Заводская,  

бревенчатый 45кв.м., новое ОГВ. косм. 

ремонт, чисто, тепло, светло, кирпичный 

гараж, 7 соток земли, 1300000 руб., 

рассмотрим варианты обмена. Т. 8-987-

49-65-132

ДОМ на Перегонном, ул. Федосеева 

бревенчатый, кирпичный пристрой, с/

узел в доме, шлакоблочная баня, 10 

соток земли, 1850 тыс. руб., рассмотрим 

варианты обмена. Т. 8-987-496-51-32

ДОМ на Перегонном, ул. Федосеева 

о/п 78 кв.м, 8 сот., дом жилой ванна, 
туалет дома, газ/свет/вода, пл/окна, 

АГВ, газ.счетчик, баня, рассмотрим 

варианты обмена на 2-комн.кв с доплатой 

или 3-комн. кв. Т. 8-917-045-90-70

ДОМ на ул. Береговая, 1958 г.п., о/п 

60, 4 комнаты + кухня, удобство в доме, 

холодная, горячая вода, баня, гараж, 10 

соток, цена 1500 т.р. либо обмен на 1 ком 

квартиру н/п. Т. 8-917-35-65-813, 8-919-

149-0-179

ДОМ на ул. Красноармейская, о/п 40 

м, баня, 8 соток земли , срочно, цена 

договорная. Т. 8-987-62-42-331, 8-987-

489-44-00.

ДОМ на ул. Машиностроителей, гараж, 

баня, все центральное, цена договорная. 

Т. 8-917-36-49-057, 8-927-300-64-84 

ДОМ на ул. Машиностроителей, 

деревянный, баня, гараж, сарай или 

рассмотрим вариант обмена на квартиру. 

Т. 8-987-240-93-53

ДОМ на ул. Машиностроителей,7 соток, 

о/п 49кв.м, баня, гараж. Цена 2000т.р. 

Т.8-987-146-36-76

ДОМ на ул. Молодежной, 130 кв м, 13 

соток земли, свет, вода есть, газ на стадии  

проектирования. Черновая отделка. 4700 

т.р. Торг. Т. 8-917-385-13-62

ДОМ на ул. Некрасова,94, о/п 90, 

половина из дерева, половина шлакоблок. 

Обложен красным кирпичом, с/у в доме, 

8 соток земли, гараж на 2 машины, баня, 

сарай, косметический ремонт. Т. 8-987-

489-46-47

ДОМ на ул. Свободы, 10соток, гараж, 

сарай, центр. канал, пл. окна  цена 2900 

т.р. Т. 8-987-47-68-606, 

ДОМ на ул. Свободы, кирпичный, о/п 90 

кв.м, участок 10 соток,  с/у в доме, гараж, 

все насаждения. Т. 8-917-044-69-26 

ДОМ на ул. Социалистическая, 120 кв 

м., 10 соток земли, дом кирпичный, с/у 

в доме, имеется гараж, баня. 3600 т.р., 

торг. Т. 8-917-385-13-62

ДОМ на ул. Худайбердина, о/п 180, 

шлакоблок, 2013 года постройки, 11 

соток земли. Т. 8-917-044-69-26

ДОМ на ул.Береговая, о/п 30,6кв.м, 

вода в доме, цена 700т.р., торг, срочно. Т. 

8-987-498-75-75, 8-919-619-82-50

ДОМ недостроенный в п. Кузьминовке 

(1 очередь), большой хоз.блок, гараж, 

баня, летняя кухня, дом с мансардой, 

материал стен дома-брус, на втором 

этаже поставлены пл. окна, документы 

готовы. Цена 2300 т.р. Т. 8-989-954-67-57

ДОМ на ул. Береговая, в районе 

роддома, 10 соток земли, гараж, баня, 

хоз. блок, удобства в доме, 1650 тыс. руб. 

торг. Т. 8-987-496-51-32

ДОМ под снос в п.Кусяпкулово, участок 

10 соток. Т. 8-917-738-07-58

ДОМ с участком в 20 соток в с.Скворчиха, 

16км от Ишимбая, собств-ть, срочно, 

недорого.Т.8-917-425-31-16

ДОМ старый с земельным участком, 

гараж 6х10, летний дом 4х6, свет, газ, 9 

соток. Т. 8-917-80-10-384, 8-917-495-38-

358, 8-917-41-44-915 

ДОМ, 60 кв. м., в с. Новоаптиково. Т. 

8-917-363-02-99 

ДОМ, о/п 62 кв. м, все удобства, гараж, 

баня, беседка, большой сарай, все из 

кирпича на ул. Ишбулдина, 91 «а». Т. 

8-917-443-38-75 

ДОМА в районе от 250 т. р. Т. 8-919-149-

0-179, 8-917-35-65-813

ДОМА д. Биксяново от 600 т.р. Т. 8-987-

47-68-606

ДОМА п. Перегонный  газ, вода, баня, 

о/п 50кв.м или обмен на 1-ком.кв. Т. 

8-987-47-41-848, 8-987-47-68-606

ДОМА с.Новоаптиково, двух уровневый 

дом , о/п 76кв.м,пл окно, ж/д, б/з, 

подвал, сарай, баня, погреб 10 соток. Т. 

8-987-47-68-606

КОТТЕДЖ недостроенный в Юшалах, 

по ул. Лесная, 3, 2-х этажный, из красного 

кирпича, готовность 40% (перекрытия, 

частично перегородки) о/п 232,5 кв.м., 
участок 18 соток, не огорожен, есть 

проект, все документы готовы, цена 700 

т.р. (фото в агентстве). Т. 8-989-954-67-

57

4-КОМН кв. на ул. Геологическая, 38, 

1/5, л/з, 2 окна на дорогу, без ремонта, 

под нежилое помещение. Т. 8-989-954-

67-57

4-КОМН. кв. в кирп доме, в м/р 

«Южный», 4/5, 80 кв. м (кухня 

встроенная с техникой остается), шкаф-

гардероб и шкаф-купе в прихожей, пл. 

окна, з/балкон, кв-ра теплая, рядом д/

сад, школа, поликлиника, цена 3200000 

руб. Т. 8-917-434-22-87 

4-КОМН. кв. на ул. Гагарина 18, 4/5, 

б/з, о/п 63кв.м, пл/окна, м/к/дв, нат.

потолок, с/у-кафель, цена 2400тр. Т.8-

987-146-36-76

4-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 18, 4/5, з/

балкон, пл. окна, ремонт, цена 2400 т.р. Т. 

2-39-56, 8-917-80-46-897, 8-917-347-41-

31, 8-919-143-52-24, 8-919-604-80-63

4-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 3/5, о/п 

62 кв.м., балкон, перепланировка, цена 

2100 т.р. Т. 8-987-47-68-606  

4-КОМН. кв. на ул. Гагарина,18, 4/5, 

б/з, о/п 63, нат. потолки, м/к/д, 

водонагреватель, хороший ремонт, цена 

2400 т.р. варианты обмена. Т. 8-917-35-

65-813, 8-919-149-0-179

4-КОМН. кв. на ул. Докучаева 12, 5 

этаж, 80 кв.м., лоджия 6 м. застеклена, 

евроремонт, 2800 тыс. руб. торг. Т. 8-987-

496-51-32, 8-917-777-35-67

4-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 22, 

3/5, о/п 87 кв.м., частичный ремонт, 

цена 2800 т.р. хороший торг. Т. 8-987-47-

68-606. 

4-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 26, 

4/9, косм. ремонт, цена 3000т.р. или 

обмен на двух ком. Т. 8-987-47-68-606, 

8-987-146-36-76 

4-КОМН. кв. на ул. Стахановская,16а, 

5/6, о/п 78кв.м, кухня 10,5кв.м, лоджия 

6м обш./з, косметика, цена 2800т.р. Т. 

8-919-60-90-607

4-КОМН. кв. на ул. Стахановская,26, 

9эт., о/п 72,3кв.м, цена 3000т.р., 

реальному покупателю скидка. Т. 8-906-

373-95-82

4-КОМН. кв., 80 кв. м, в кирп. доме, на 

ул. З. Валиди, лоджия 6 м, 3/5, рядом д/

сад, школа, торг. Т. 8-987-477-55-15 

4-КОМН. кв., от 1900 т.р. Т. 8-987-47-68-

606, 8-987-146-36-76

4-КОМН.кв. в центре, 4/5, о/п 63 кв.м., 
б/з, хороший ремонт. Т. 3-03-09, 8-917-

79-60-312, 8-919-145-83-43

4-КОМН.кв. н/п, 2/9, ул.Докучаева, 

з/л/п/л, или обмен на 3-х ст/пл+допл., 

или 2-х н/пл+доплата, док-ты готовы. Т. 

8-927-950-46-80

4-КОМН.кв. на ул. Бульварная, 33, 2/5, 

н/п, теплая, о/п 80кв.м, кухня 13кв.м, 

с/у разд. кафель, лодж. 6м утепл., пл/о, 

кондиц-р, цена 3400т.р. Т. 8-987-146-41-

12

4-КОМН.кв. на ул. Ленина 2, 9/9, 74 

кв.м.,   балкон и лоджия застеклены, 

хороший ремонт, цена 2500т.р., торг при 

осмотре. Т. 8-917-385-13-62

4-КОМН.кв. на ул. Чкалова,23, о/п 

61,6кв.м, частичн. ремонт, б/з, ж/д. Т. 

4-10-22, 8-917-766-21-21

3-КОМН кв. на ул. Гагарина 64, 1/2, 
б/б, с/у раздельные, ходы разд., космет. 

ремонт. Цена 2000т.р., торг Т. 8-987-146-

36-76

3-КОМН кв. на ул. Стахановская 

10, 4/5, л/з, м/к/д, цена 

2500т.р.Т.8-987-146-36-76

3-КОМН кв. на ул. Стахановская 29, 

5/9, л/з, о/п 71кв.м, кухня 12кв.м. цена 

2800т.р. Т. 8-987-146-36-76

3-КОМН кв. на ул. Стахановская,22, 

3эт., у/п, о/п 62,8кв.м, в хор. сост., цена 

2800т.р., торг.Т.2-15-24, 8-919-607-50-05

3-КОМН кв. на ул. Стахановская,83, 

1/2, о/п 52кв.м, б/б, б/р, подвальн. 

помещение, цена 1900т.р., торг, можно 

под нежилое помещение. Т. 8-961-044-

16-39

www.���
����.�

vk.com/podmetki_plus

ПРОДАЖА 1-, 2-, 3-х комнатных квартир
в строящемся доме микрорайон «Южный», школа №19. 

Элитный жилой комплекс оборудован системой 
видео-наблюдения и контрольно-пропускным режимом во дворе 

через шлагбаум.
Срок сдачи дома - 1 квартал 2015г.

Оформление в УФРС, работаем с ипотекой Сбербанк и ВТБ24, Россельхозбанк.
 Рассматриваем рассрочку до окончания строительства.

ООО «ИшимбайЖилСтрой»
г. Ишимбай, ул. Жукова, д.16, корп. А

тел. (34794) 23-555
8-917-776-8880
8-919-154-8625

Р
е
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л
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м

а

www.i-g-stroi.ru

ООО «АрхЗемПроект»
оказывает услуги по:

- межевание земельных участков (сады, ИЖС)
- изготовление техпланов и кадастровых 
паспортов
- вынос в натуру границ земельных участков 
(разбивка)
- получение кадастровых выписок и 
кадастровых планов территории по интернету 
для БТИ, КУС и отдела архитектуры
- подготовка документов для формирования 
и оформления прав на новые земельные 
участки
- подготовка договоров для совершения 
сделок
- сопровождение регистрации прав 
собственности в регистрационной палате

Адрес: г.Ишимбай, ул. Проспект Ленина, 54-2 
(возле администрации города)
Т. 8-917-38-36-876, (34794)-4-01-34

Р
Е
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Л
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А
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ГОРОДСКОЙ ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ «ТРИУМФ»
ВСЕ ВИДЫ СДЕЛОК С НЕДВИЖИМОСТЬЮ. ВСЕ ВИДЫ 

СЕРТИФИКАТОВ. МАТЕРИНСКИЙ КАПИТАЛ.
Наш новый адрес: г. Ишимбай, ул. Советская, дом 75, с торца, со стороны парка на втором этаже. 

Режим работы: с 10.00 до 19.00, в сб. с 10.00 до 15.00, вск. - выходной.

Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 8-917-79-34-276

Р
ек

ла
м

а

Банки-партнеры: ОАО «Сбербанк России», ОАО «Уралсиб».

ОбъявленияОбъявления

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева,20, о/п 

63 кв.м. 4/5, л/з, встроенные шкафы, 

перепланировка, хороший ремонт, цена 

3000 т.р. Т. 8-987-47-68-606, 8-987-47-

41-848

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева,6, 5/9, 

л/з, п/л/з, о/п 65, косм. ремонт, цена 

2450 т.р. Т. 8-917-35-65-813

3-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, 3А, 2/9, 

о/п 72, п/л/з, евроремонт, встр. мебель, 

цена 2550 т. р., торг. Т. 8-917-35-65-813, 

8-919-149-0-179

3-КОМН. кв. на ул. З.Валиди, 3а, 2/9, 

п/лоджия, ремонт, пл.окна. Т. 2-39-56, 

8-917-80-46-897, 8-919-604-80-63

3-КОМН. кв. на ул. Зеленая 1, 2/5, о/п 

64, л/з , сост. нормальное. Т. 8-987-489-

46-47

3-КОМН. кв. на ул. Зеленая, сталинка, 

1/2, б/б есть возможность пристроить, 

о/п 76, новая сантехника, ходы раздельно, 

косм. ремонт, большие комнаты, сарай, 

погреб, цена 2500 т.р., торг или обмен на 

2,3-комн.кв. р-он 2 школы. Т. 8-917-35-

65-813, 8-919-149-0-179

3-КОМН. кв. на ул. Зеленая,1, 2эт., 

лоджия. Т. 8-963-905-49-65

3-КОМН. кв. на ул. Зеленая,15, 5/9, 

п/л/з, о/п 64, косм. ремонт. Т. 8-919-

149-0-179

3-КОМН. кв. на ул. Зеленая,3, о/п 

62кв.м, л/з 6м, косм. ремонт. Т. 8-927-

940-00-75, 8-937-49-50-774

3-КОМН. кв. на ул. Зеленая,41, 3/5, о/п 

61кв.м. Т. 4-13-75, 8-917-773-16-90

3-КОМН. кв. на ул. Зеленая,41, 3/5, 

о/п 63, л/з/п, деревянные окна, косм. 

ремонт. Т. 8-987-489-46-47

3-КОМН. кв. на ул. Космонавтов, 6, 

евроремонт, з/лоджия, балкон, 76 в. м, 

без посредников. Т. 8-917-764-95-74 

3-КОМН. кв. на ул. Космонавтов,6, 

5/9, л/з, о/п 60, пл. окна, нат. потолок, 

ламинат, встр. кухня, цена 2600 т.р. Т. 

8-917-79-43-680, 8-919-149-0-179

3-КОМН. кв. на ул. Ленина, 20, 2/3, 80 

кв.м.,  ремонт, подвал,  цена 3000 т.р., 

торг. Т. 8-917-80-46-897

3-КОМН. кв. на ул. Ленина, 4, 2/5, 54 

кв.м., лоджия, косм.ремонт. Т. 2-39-56, 

8-917-80-46-897, 8-919-143-12-28

3-КОМН. кв. на ул. Ленина,4, 2/5, о/п 

64, л/з, косм. ремонт, цена 2350 т. р. 

торг. Т. 8-919-149-0-179, 8-917-35-65-813

3-КОМН. кв. на ул. Машиностроителей 

(район рощи), 3 этаж, лоджия 6м, п/л, 

пл/о, встроенная кухня, хорошее 

состояние. Т.8-917-738-07-58

3-КОМН. кв. на ул. Машиностроителей, 

136, 3/5, о/п 73, пл.окна, м.к.д, в 

коридоре нат. потолок, ж/д., балкон. Т. 

8–987-489-46-47. 7-70-54.

3-КОМН. кв. на ул. Машиностроителей, 

3/3, цена 2550т.р. Т. 8-919-158-35-64

3-КОМН. кв. на ул. Машиностроителей, 

65, 3/3,о/п 64, 5, 2  полулоджии по 3,5, 

хороший ремонт, встр. кухня, новая газ.

плита, сантехника новая, кухня 10м.кв. Т 

8-917- 042-99 -56, 7- 70- 54

3-КОМН. кв. на ул. 

Машиностроителей,136, о/п 72кв.м, пл. 

окна, м/к/д, нат. потолок в коридоре, 

ж.входн. дверь новая, нов. газ. плита, хор. 

ремонт, пл. трубы, маленьк. кладовка, все 

счетчики, цена 2300т.р. торг при осмотре. 

Т. 8-917-40-46-932

3-КОМН. кв. на ул. Мира 14, о/п 70, 

б/з, ж/д,  линолеум, кафель, хорошее 

состояние. Т. 8-917-044-69-26

3-КОМН. кв. на ул. Мира, 4, 1/5, есть 

разрешение пристроить балкон, о/п 60 

кв.м., косм. ремонт, цена 1900 т.р., торг. 

Т. 8-989-954-67-57
3-КОМН. кв. на ул. Молодежная 

8, средний этаж, встроенная кухня, 

частичный ремонт,  цена 2400т.р. торг. Т. 

8-917-738-07-58

3-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 8, 

8/9, о/п 64, л/з-6м-обшита встр. шкаф, 

хороший ремонт, встр.кухня. Т. 8-987-489-

46-47, 7-70-54.

3-КОМН. кв. на ул. Молодежная, новый 

дом, получистовая отделка, цена 1900т.р. 

торг. Т. 8-917-738-07-58

3-КОМН. кв. на ул. Молодежная,8а, о/п 

65, 9этаж, п/л/з, пл/о, косметика, цена 

2450 т.р. Т. 8-989-959-38-50

3-КОМН. кв. на ул. Пролетарская, 23, 

2/2, з/балкон, ремонт. Т. 2-39-56, 8-919-

143-12-28, 8-919-604-80-63

3-КОМН. кв. на ул. Пролетарская,23, 

2/2, б/з-пластиком, о/п 70, пл. окна, 

встр. кухня, евроремонт, цена 2500 т.р. или 

обмен на 1,2-комн.кв. Т. 8-987-605-53-38, 

8-917-35-65-813

3-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 15, 4/5, 

з/лоджия, ремонт, пл. окна. Т. 2-39-56, 

8-917-80-46-897

3-КОМН. кв. на ул. Промысловая,13, 4/9, 

73 кв.м., межкомнатные двери, балкон 

застеклен, ремонт, цена 2450 т.р., торг. Т. 

2-39-56, 8-917-80-46-897, 8-919-143-12-28

3-КОМН. кв. на ул. Промысловая,13, 4/9, 

л/з, о/п 74, косм. ремонт. Т. 8-919-149-0-

179, 8-917-35-65-813
3-КОМН. кв. на ул. Революционная,4а, 

4/5, б/з-обшит, утеплен, о/п 56, пл. 

окна, встр. кухня, духовой шкаф, варочная 

панель, пол-паркет, новая сантехника, 

хороший рем, цена 2400 т. р. торг. Т. 8-917-

35-65-813, 8-919-149-0-179

3-КОМН. кв. на ул. Северная, 1/3, л/з, 

о/п 63, новая сантехника, счетчики, косм. 

ремонт, есть земельный участок, рассмотрю 

варианты обмена. Т. 8-917-35-65-813

3-КОМН. кв. на ул. Советская  н/п, 

средний этаж, хорошее состояние. Т. 

8-917-044-69-26

3-КОМН. кв. на ул. Советская 33, о/п 

60,  2 б/з, ж/д, линолеум, кафель, пл/о, 

косметика, окна на 2 стороны, цена 2300 

т.р. Т. 8-989-959-38-50

3-КОМН. кв. на ул. Советская 33, р-н 2 

школы,8 этаж, лоджия, площадь 58 кв.м., 

хороший ремонт, пл. окна. Т. 8-987-240-

91-01

3-КОМН. кв. на ул. Советская 64, (р-н 

церкви) средний этаж, л/з 6м, чистая, 

косметика. Т. 8-917-738-07-58

3-КОМН. кв. на ул. Советская 75, 4/5, 

л/з 6м, косметика, цена 2800т.р. Т. 8-989-

959-38-50

3-КОМН. кв. на ул. Советская, 1/9, 2 

балкона, о/п 60, под нежилой фонд, цена 

2300 т.р. Т.8-917-35-65-813

3-КОМН. кв. на ул. Советская, 63, о/п 

73 кв. м, 1/2, высокие потолки, сарай, 

погреб, цена 2600 т. р. Т. 8-917-42-900-30 

3-КОМН. кв. на ул. Советская, 75, 5/5, 

63кв.м, космет. ремонт, лоджия, или 

обмен на 2-комн. в этом же районе, цена 

2500 т.р. Т. 2-39-56, 8-917-80-46-897, 

8-919-604-80-63

3-КОМН. кв. на ул. Советская, 97, 2/2, 

2 балкона, ячейка в подвале, сарай с 

погребом, косм. ремонт, цена 2100 т.р., 

торг. Т. 8-989-954-67-57

3-КОМН. кв. на ул. Советская,40,  о/п 58, 

3 эт., б/з, п/о, окна во двор, косметика, 

цена 2150 т.р. Т. 8-989-959-38-50

3-КОМН. кв. на ул. Советская,40, 3/5, 

б/з, о/п 60, косм. ремонт, цена 2200 т.р., 

торг. Т. 8-917-35-65-813, 8-919-149-0-179

3-КОМН. кв. на ул. Советская,40, 

3/5кирп., о/п 61кв.м, полез. 43,7кв.м, 

новые стояки, счетч., дв.дверь, с/у разд. 

кафель, кухня кафель, чистая, цена догов. 

Т. 8-962-542-63-56

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 2, 3/5, 

л/з 6м, очень хороший ремонт, цена 

2750т.р. торг. Т. 8-989-959-38-50

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 29, 1 

этаж, лоджия 6 м через коридор, площадь 

70 кв. м. хорошее состояние, рассмотрим 
обмен на 2-х комнатную, собственник. Т. 

8-919-142-28-20 

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская,  8, 

7/9, ремонт, цена 2500 т.р. Т. 8-987-47-

68-606 

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 2, 

3/5, хор. ремонт, цена 2750 т. р., торг. Т. 

8-917-42-989-60 

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 29,  

3/9, косм. ремонт, лоджия, цена 2760 т. 

р.Т.8- 917-042-99-56, 7-70-54.

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 34, 

5/5, ремонт, з/балкон пластиком. Т. 

2-39-56, 8-919-604-80-63, 8-917-80-46-

897

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 38, 

3/5, з/балкон, ремонт, пл. окна. Т. 2-39-

56, 8-919-143-12-28, 8-917-80-46-897

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская,26, 

7/9, л/з, о/п 69, косм. ремонт, цена 

2300 т.р. Т. 8-919-149-0-179, 8-917-35-

65-813

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская,29, 

о/п 74, средний  этаж, п/л/з, л/н/з, 

косметика,  цена 2610 т.р. Т. 8-989-959-

38-50

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская,34, 

5/5, о/п 61, б/з-пластиком, пл. окна, 

с/у-кафель, м/к/д, хороший ремонт. 

Т. 8-917-35-65-813, 8-919-149-0-179

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская,36, 

5/5, б/з, о/п 60,  косм. ремонт, цена 

2050 т.р., торг, либо обмен на 1 ком 

+ доплата. Т. 8-919-149-0-179, 8-917-

35-65-813

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская,54, 

1/2, б/б, о/п 75, ходы раздельно, 

косм. ремонт, сарай, погреб, цена 

2500 т.р. Т. 8-919-149-0-179, 8-917-35-

65-813

3-КОМН. кв. на ул. Уральская, 36, 

5/5, л/з, косм. ремонт, цена 2300 

т.р., торг. Т. 8-989-954-67-57

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 11, 

средний этаж, б/з,  пл/о, встроенная 

кухня, евроремонт. Т. 8-917-738-07-

58

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 17, 4 

этаж, балкон, площадь 58 кв.м., пл. 

окна, ремонт. Цена 2200 т.р. торг. Т. 

8-987-240-91-01

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 33, 4/5, 

з/балкон, космет. ремонт, цена 1950 

т.р. Т. 2-39-56, 8-917-80-46-897, 8-919-

143-12-28

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,30, 

о/п 60, 4 эт., п/л/з, пл/о, м/к/д, 

кафель, косметика, цена 2600 т.р. 

торг. Т. 8-989-959-38-50

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,33А, 

1/5, б/б, о/п 62, пл. окна, пл. трубы, 

счетчики, косм. ремонт, рассмотрю 

вариант обмена. Т. 8-917-35-65-813, 

8-919-149-0-179

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,5, 1/5 

высоко кирп., о/п 64,7кв.м, л/з 

6кв.м, кладовка под л/клеткой, док-

ты готовы, цена 2100т.р., торг при 

осмотре. Т. 8-917-731-49-19

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,5, 1/5, 

л/з, кладовка, косм. ремонт, цена 

2100 т.р., торг, рассмотрю обмен на 

1 ком квартиру. Т. 8-919-149-0-179, 

8-917-35-65-813

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,61, 63м.

кв, пл/з, чистая, косметика. Т. 8-917-

738-07-58

3-КОМН. кв. на ул.Блохина,52, о/п 

65, ср/э, ж/д, линолеум, хорошее 

состояние. Т. 8-917-044-69-26

3-КОМН. кв. на ул.Геологическая,39, 

у/п, в хор. сост., 3/5, о/п 63кв.м, л/з 6м, 
цена 2800т.р., торг. Т. 8-919-605-93-66

3-КОМН. кв. на ул.З. Валиди,7, о/п 72, 

2 этаж, ж/д, линолеум, кафель, л/з и 

пл/з, косметика, окна на 2 стороны, цена 

2650 т.р., торг. Т. 8-989-959-38-50
3-КОМН. кв. на Южном, 64 кв. м, лоджия 

6 м, хор. ремонт. Т. 8-937-367-89-02 

3-КОМН. кв. р-он Трикотажной 

фабрики, 5/5, б/з, о/п 60, косм. ремонт, 

цена 2000 т.р. или обмен на 1 ком. Т. 
8-987-251-0253

3-КОМН. кв. с/п, «сталинка», 1/2, пл. 

окна, новая сантехн., нов. газ. колонка, 

погреб, линолеум, о/п 65,7кв.м, цена 

1700т.р., без торга, срочно. Т. 8-987-48-

600-48

3-КОМН. кв. с/п, 53 кв. м, в р-не школы 

№12 на ул. Чкалова, 23, хор. космет. 

ремонт, пл. окна, з/балкон, цена 1930 т. 

р., торг. Т. 8-917-450-44-22, 8-917-48-29-

873 

3-КОМН. кв., о/п 64,6 кв. м, в р-не 

гимназии №1, пл. окна, балкон, имеется 

подвальное помещение, без посредников. 

Т. 8-927-34-900-23 

3-КОМН. кв., о/п 64,6 кв. м, в р-не 

гимназии №1, пл. окна, балкон, имеется 

подвальное помещение, без посредников. 

Т. 8-927-34-900-23 

3-КОМН. квартиры в городе от 1650 т.р. 

Т. 8-987-605-53-38, 8-917-35-65-813

3-КОМН.кв. в г.Ишимбай, 1эт., на 

«красной линии», 74/46/9кв.м, подходит 

под коммерческую деятельность. Т. 

8-917-73-68-734

3-КОМН.кв. в центре, 4/4, о/п 71 кв.м., 

б/б, высокие потолки, космет. ремонт, 

очень хорошее расположение, все рядом. 

Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 8-919-145-

83-43

3-КОМН.кв. на ул. Бульварная 31, 

н/п, 64 кв.м. л/з  6м., косм. ремонт, на 
2 этаже, 2 500 000 р. Т.8-987-49-65-132, 

8-917-777-35-67.

3-КОМН.кв. на ул. Бульварная 5, 5/5, 

64 кв.м.,  л/з, хороший ремонт, цена 

2200т.р., торг при осмотре. Т. 8-917-385-

13-62

3-КОМН.кв. на ул. Гагарина,86, 5/5, 

б/н/з, о/п 56кв.м, косм ремонт, пл/ок, 

цена 1720. Т.8-917-045-90-70

3-КОМН.кв. на ул. Губкина,43,  2/5, 

б/з, о/п 56кв.м, хор. ремонт, цена 2050. 

Т.8-917-045-90-70

3-КОМН.кв. на ул. Докучаева 12а, 4/9, 

о/п 78, цена 2670 т. р. торг. Т.8-987-489-

44-04, 8-917-0-47-47-55.

3-КОМН.кв. на ул. Докучаева 20, о/п 63 

м, 4/5, п/о, м/д, хороший ремонт, садик 

и школа в шаговой доступности, цена 

договорная. Т. 8-987-489-44-00, 8-987-

62-42-331.

3-КОМН.кв. на ул. Докучаева, 4/9, о/п 

77 кв.м., 2 п/лоджии, не угловая, без 

ремонта. Срочно. Т. 3-03-09, 8-917-79-60-

312, 8-989-95-801-38

3-КОМН.кв. на ул. Докучаева,12а, 4/9, 

84 кв.м., 2 л/з, косметический ремонт, 

цена 2650т.р., торг при осмотре. Т. 8-917-

385-13-62

3-КОМН.кв. на ул. Докучаева,14, 6/9, 

лоджия, п/лоджия. Т. 8-917-805-93-62, 

8-937-364-47-31

3-КОМН.кв. на ул. Докучаева,14, 74 

кв.м., 2 этаж, лоджия + п/лоджия  

застеклены, косметический ремонт,  2 мл. 

450 т. р. торг. Т. 8-987-496-51-32,  8-917-

777-35-67.

3-КОМН.кв. на ул. Докучаева,14, 8/9, 

о/п 72 кв.м, 2 балкона, космет. ремонт, 

цена 2500 т.р., или обмен на 1-комн.

кв.+допл. Т. 8-987-499-08-52 

3-КОМН.кв. на ул. З Валиди, 2/5, о/п 

70 кв.м., встроенный шкаф-купе, пл.окна, 

м/к/двери. Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 

8-919-607-82-40

3-КОМН.кв. на ул. З.Валиди 3, 7 этаж, 

лодж.+ п/лодж. застеклены, пл. окна, 

косм. ремонт, 2500 тыс. руб. торг. Т. 

8-987-496-51-32, 8-917-777-35-67. 

3-КОМН.кв. на ул. З.Валиди 7, 5/9,л/з, 

п/л/з, 75кв.м, пл/окна, с/у-кафель, 

цена 2600т.р. торг. Т.8-987-146-36-76

3-КОМН.кв. на ул. Ленина 13а, 74 

кв.м., 4 этаж, лоджия  6 м. застеклена, 

косметический ремонт, 2 мл. 400 тыс. руб. 

торг. Т. 8-987-496-51-32, 8-917-777-35-67.

3-КОМН.кв. на ул. Ленина 2, 2/9, п/л/з, 

о/п 64 кв.м., косм. ремонт, цена 2350 т . 

р., торг. Т. 8-987-49-65-132, 8-917-777-35-

67

3-КОМН.кв. на ул. Ленина 31, 3/3, 64 

кв.м., пл. окна, косм. ремонт, 2600 тыс. 

руб. Т. 8-987-496-51-32, 8-917-777-35-67.

3-КОМН.кв. на ул. Ленина 4, 2 этаж, 

лоджия 6 м. застеклена, в хорошем 

состоянии, 2 400 т.р. Т. 8-987-49-65-132, 

8-917-777-35-67.

3-КОМН.кв. на ул. Ленина 45, 3/3, о/п 

54 кв.м. п/л/з, обшит деревом, натяжные 

потолки, пл/окна. Т. 8-987-47-68-606

3-КОМН.кв. на ул. Ленина 45, напротив 

семейного «Магнита», 3/3, 56кв.м., 

балкон застеклен, пл. окна, хороший 

ремонт, цена 2 мл. 100 тыс. руб. Т. 8-987-

496-51-32, 8-917-777-35-67.

3-КОМН.кв. на ул. Ленина 55, 4/5, 

о/п 55, к/р, цена 1880 т. р., реальным 

покупателям торг.Т.8-987-62-42-331, 

8-987-489-44-00.

3-КОМН.кв. на ул. Ленина 58, 1/2 

эт., требуется косметический ремонт, 

кирпичный сарай, погреб, 1900 тыс. руб. 

Т. 8-987-496-51-32, 8-917-777-35-67

3-КОМН.кв. на ул. Машиностроителей 

136, 3/5, о/п 76, е/р, высокие потолки, 

цена 2450 т. р., торг или обмен на 2-комн. 

кв. или дом. Т.  8-917-047-47-55, 8-987-

489-46-48. 

3-КОМН.кв. на ул. Молодежная (новый 

дом) 3 этаж, балкон, цена 1850 т. р. Т.8-

987-488-39-22

3-КОМН.кв. на ул. Молодежная 8, 6/9, 

61 кв.м., л/з 6 м., косметический ремонт, 

2 мл. 350 тыс. Т. 8-987-496-51-32, 8-917-

777-35-67

3-КОМН.кв. на ул. Молодежная,11, 

3/3,б/з, о/п 57 кв.м, м/к/д, ремонт, 

цена 2050. Т.8-917-045-90-70 

3-КОМН.кв. на ул. Революционная 15, 

1/2, о/п 65,7, б/з, цена 1770 т. р., торг. 

Т. 8-987-489-46-48, 8-987-489-44-04.

3-КОМН.кв. на ул. Революционная, 15, 

1/2, б/б, о/п 68 кв.м., во дворе погреб, 

стены выровнены, м/к/дв., новые окна, 

хороший косм. ремонт, цена 1700 т.р. Т. 

8-989-954-67-57

3-КОМН.кв. на ул. Революционная, 1эт. 

2эт. дома, 65 кв.м., отличный ремонт, 

во дворе погреб,  1600 тыс. руб. торг. Т. 

8-987-496-51-32, 8-917-777-35-67.

3-КОМН.кв. на ул. Стахановская  62, 

2/2, о/п 69, б/з-пл, евроремонт, пл. окна, 

нат.потолки, встр.кухня, м/к/д., сарай  

большой хороший, гараж –отдельно. Т. 

8-917-044-69-26    

3-КОМН.кв. на ул. Стахановская 122, 

1/2, 77 кв.м.  пл. окна, частичный ремонт, 

большая кухня, тихий район, 2 мл. 200 

тыс. руб. Т.8-987-496-51-32, 8-917-777-

35-67.

3-КОМН.кв. на ул. Стахановская 28, 4/5, 

лоджия застеклена, отличный ремонт, 

цена 2700.  Т. 8-917-385-13-62

3-КОМН.кв. на ул. Стахановская, о/п 72 

кв.м., космет.ремонт. Срочно. Т. 3-03-09, 

8-917-79-60-312, 8-919-607-82-40

3-КОМН.кв. на ул. Стахановская,81, 

1этаж,красная линия, напротив рынка, 

косметический ремонт, подвал, можно 

под нежилой фонд, 2300 т.р. Т. 8-987-

496-51-32, 8-917-777-35-67.

3-КОМН.кв. на ул. Чкалова 13, 3/5, 58 

кв.м.,  балкон, косметический ремонт, 

цена 2150т.р., торг при осмотре. Т. 

8-917-385-13-62

3-КОМН.кв. на ул. Чкалова 3, 1/5, 63 

кв.м.,   два б/з, п/о, хороший ремонт, 

цена 2350т.р. Т. 8-917-385-13-62

3-КОМН.кв. на ул. Чкалова,61, 5/5, 

о/п 60,4кв.м, пл. окна, ремонт. Т. 

8-917-35-45-205

3-КОМН.кв. на ул.Губкина, н/план., 

3 этаж, балкон/з.,общ.пл.60 кв.м., 

косм. ремонт. Цена 2200 тыс.руб.или 

рассмотрим вариант обмена на 2 комн.

квартиру. Т.8-987-240-93-53

3-КОМН.кв. на ул.З.Валиди-3, 7/9 

пан, лоджия+п/лоджия, пл.окна, 

состояние среднее, док.готовы,  цена  

2520 т. руб.  Т.8-987-488-39-22

3-КОМН.кв. о/п 62кв.м, 3эт., 

евроремонт 2014г., кондиц., 

водонагреватель, квартира свободна, 

цена 3000т.р., торг, ул.Советская,23. Т. 

8-919-619-17-86

3-КОМН.кв. от 1650т. р. Т. 8-987-47-

68-606, 8-987-146-36-76

3-КОМН.кв. на ул.Революционная,8а, 

рядом с домом ж/гараж с погребом, 

перепланировка узаконена, или обмен 

на г.Уфа. Т. 8-919-605-85-39

2-КОМН.кв. на ул. Ленина,2, пл. окна, 

нат. потолки, б/з, ж/д. Т. 8-917-74-23-

400

2-КОМН.кв. на ул. Стахановская,33, 

о/п 52кв.м, вод. и газ. счетчики, п/о, 

п/л/з, ванная, кухня-кафель, косм. 

ремонт, цена 2150т.р. Т. 8-917-42-16-

164
2-КОМН. кв. в с. Петровское, у/п, л/з 

6м, нов. вход. дверь, светлая, теплая. 

Т. 8-917-756-37-15

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, р-н 

школы №3, средний этаж, комнаты 

раздельные, пл. окна,  отличный 

ремонт, б/з, торг при осмотре. Т. 

8-987-496-51-32, 8-917-777-35-67.

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 

р-н «Нового века», 44 кв.м.,  

балкон застеклен, 1600 тыс. 

руб.Т.8-987-49-65-132, 8-917-777-35-

67.

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 102, ср. 

этаж, 52кв.м., ходы раздельные, косм. 

ремонт, лоджия 6м. 1900 тыс. руб. Т. 

8-987-496-51-32, 8-917-777-35-67.

2-КОМН. кв. на ул. Революционная 

10, на среднем этаже, с/у смежный, 

комнаты чулком, 44 кв.м., балкон, 

косм. ремонт, 1500 тыс. руб. Т. 8-987-

496-51-32, 8-917-777-35-67.

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина 76, 42 

кв.м., пл. окна, м/к/д, с/у кафель, 

косм. ремонт, 1 мл. 650 тыс. руб. Т. 

8-987-496-51-32, 8-917-777-35-67.

2-КОМН. кв. в совхозе Нефтяник, 

1-этаж, косметический ремонт, дом 

после кап. ремонта, 1 мл. руб.  Т. 8-987-

496-51-32, 8-917-777-35-67.

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 33, 

средний этаж, п/лоджия застеклена, 

без ремонта, 1 мл. 900 тыс. руб. Т. 

8-987-496-51-32, 8-917-777-35-67

2-КОМН. кв. в любом районе города. 

Т.   8-917-35-65-813, 8-987-605-53-38

2-КОМН. квартиры в городе  от 1300 

т.р. Т. 8-919-149-0-179

2-КОМН.кв. на ул. Космонавтов, с/э, 

52/28/9, лоджия, космет. ремонт. Т. 

3-03-09, 8-917-79-60-312, 8-919-145-

83-43
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3-КОМН. кв. в любом районе города. Т. 

8-917-35-65-813, 8-919-149-0-179

3-КОМН. кв. в р-не гимн.№1, ремонт, 

3/5, балкон, собств-к. Т. 8-917-04-88-321

3-КОМН. кв. в р-не парка Гагарина, с/п, 

5эт., собств-к. Т. 8-919-613-32-05

3-КОМН. кв. н/п, на ул. Чкалова 33, 4 

этаж, балкон застеклен, пл. окна, косм. 

ремонт, трубы полипропилен, цена 2000 

т.р., торг. Т. 8-987-496-51-32, 8-917-777-

35-67.

3-КОМН. кв. на  ул. Стахановская 2, 

2/5, л/з, о/п 60 кв.м, пл/окна. Цена 

2400т.р.Т.8-987-146-36-76

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 31, 2/5, 

з/лоджия, м/ж/к. Т. 2-39-56, 8-917-80-

46-897, 8-919-604-80-63 

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 5, 5/5, 

з/лоджия, космет. ремонт, цена 2200 

т.р. Т. 2-39-56, 8-917-80-46-897, 8-927-08-

660-04

3-КОМН. кв. на ул. Вахитова 9, н/п 5/5, 

чистая, цена 2300 т.р. Т. 8-987-47-41-848, 

8-987-47-68-606

3-КОМН. кв. на ул. Вахитова, 9, 3/5, 

з/п/лоджия, ремонт, пл. окна, нат. 

потолки. Т. 2-39-56, 8-917-80-46-897, 

8-927-08-660-04  

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина 90, 1 этаж, 

б/б, площадь 58 кв.м., пл. окна. Т. 8-987-

240-91-01

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 86, 5/5, 

н/з/балкон, перепланировка, косм. 

ремонт, цена 1750 т. р.  Т. 2-39-56, 8-917-

80-46-897, 8-919-604-80-63 

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 90, 4/5, 

евроремонт, ходы разд. цена 2200 т.р. 

Т. 2-39-56, 8-917-80-46-897, 8-919-604-

80-63

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина,64, 1/2, б/б, 

о/п 64, косм. ремонт, ходы раздельно, 

цена 1860 т. р. Т. 8-917-35-65-813, 8-919-

149-0-179

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина,90, 2 

этаж, п/о, м/к/д, б/з, с/у кафель, 

косметический ремонт. Т.8-987-489-46-47, 

7-70-54.

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина,94, 5/5, 

о/п 58, б/н/з, состояние среднее, новая 

сантехника, цена 1750 т.р., торг. Т. 8-919-

149-0-179, 8-917-35-65-813

3-КОМН. кв. на ул. Геологическая 32, 

средний этаж, л/з 6м,  пл/о, м/к/д, 

хороший ремонт. Недорого. Т. 8-917-738-

07-58

3-КОМН. кв. на ул. Геологическая 87, 

средний этаж, хорошее состояние. Т. 

8-917-044-69-26

3-КОМН. кв. на ул. Геологическая, 

41, средний этаж, б/з, с/у раздельный 

кафель, косметика, общая площадь 60 м., 

цена 2270 т.р. Т. 8-989-959-38-50

3-КОМН. кв. на ул. Геологическая, 51, 

1/5, о/п 62 кв.м., косм. ремонт, цена 2200 

т.р. Т. 8-989-954-67-57

3-КОМН. кв. на ул. Геологическая,41, 

4/5, б/з, о/п 59, косм. ремонт, цена 2400 

т.р. Т. 8-919-149-0-179, 8-917-35-65-813

3-КОМН. кв. на ул. Геологической,32, 3/5, 

63 кв.м., лоджия застеклена пластиком, 

натяжные потолки, межкомнатные двери, 

цена 2800 т.р. Т. 2-39-56, 8-917-80-46-897, 

8-927-08-660-04

3-КОМН. кв. на ул. Губкина, 106 а, 3/5, п/

лоджия, 60 кв.м., кухня 8 кв.м., цена 2200 

т.р. Т. 2-39-56, 8-917-80-46-897, 8-919-604-

80-63

3-КОМН. кв. на ул. Губкина, 43, 3/5, н/з/
балкон, цена 1750 т.р. Т. 2-39-56, 8-917-80-

46-897, 8-927-08-660-04

3-КОМН. кв. на ул. Губкина, 52, 1/5, 

б/балкона, или меняется на 1-комн. + 

доплата. Т. 2-39-56, 8-917-80-46-897, 8-919-

604-80-63

3-КОМН. кв. на ул. Губкина,106а, средний 

этаж, 60 м.кв., п/л/з, косметика. Т. 8-917-

738-07-58

3-КОМН. кв. на ул. Губкина,39, 4/5, б/з-

пластиком, обшит, пл. окна, м/к/д, о/п 58, 

водонагреватель, косм. ремонт, цена 2200 

т.р. Т. 8-919-149-0-179, 8-917-35-65-813

3-КОМН. кв. на ул. Губкина,43, 2эт., цена 

2000т.р., торг. Т. 8-919-142-40-33

3-КОМН. кв. на ул. Губкина,43а, 1/5, 

косм. рем., 2 кладовки, цена 1700т.р. Т. 

8-987-259-79-29

3-КОМН. кв. на ул. Губкина,6, 3/5кирп., 

о/п 58,7кв.м, п/о, м/к/д, б/з пласт., 

линолеум, нов. стояки, счетч., с/у разд. 

кафель, в хор. сост., цена 2400т.р. Т. 8-962-

542-63-67

3-КОМН. кв. на ул. Губкина,6, 4эт. кирп., 

о/п 58кв.м, ж/д, 2кладовки, б/з обшит, 

встр. шкафы, больш. коридор, средн. 

ремонт, ниша, цена догов. Т. 4-50-57, 8-917-

495-96-65

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 20, з/

лоджия, ж/дв., хор. ремонт, сч/г. Т. 8-917-

740-31-43 

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 4, 4/9, 68 

кв.м., з/лоджия, з/п/лоджия. Т. 2-39-56, 

8-917-80-46-897, 8-919-604-80-63

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 6, 5/9, 

л/з, п/л/з, косм. ремонт,  цена 2450 т.р. 

Т. 8-989-954-67-57
3-КОМН. кв. на ул. Докучаева,14, 8/9, 

л/з, п/л/з, косметический ремонт, о/п 

73, цена 2350 т.р. Т. 8-917-35-65-813, 8-919-

149-0-179

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева,2, 5/5, л/з, 

о/п 60, пл. окна, новая сантехника, косм. 

ремонт, цена 2350 т.р. Т. 8-917-35-65-813, 

8-919-149-0-179



№46 • 12 ноября 2014 г.Подметки + 15ОбъявленияОбъявления

ДВУХКОМНАТНАЯ 
КВАРТИРА 

в строящемся доме 
по адресу г. Ишимбай, ул. 

Машиностроителей квартал  
89, 3/3 силикатный кирпич, 

66,63 кв.м., отделка черновая, 
сдача III квартал  2014 года. 
Стоимость 2 265 420  рублей.  

Т. 8-937-83-11-174 
(ООО СИД) 

Проектная документация: ООО 
«СтройКонцепт», г. Салават, ул. 

Чапаева, д. 57а. 
Реклама

2-КОМН. кв. на ул. Революционная,1, 

2/3, б/б, без. ремонта, о/п 40, новая газ. 

колонка, новая входная дверь, цена 1470 

т.р. Т. 8-987-605-53-38, 8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Революционная, 1, 

2/3, б/б, косм. ремонт, цена 1600 т.р., 

торг. Т. 8-989-954-67-57

2-КОМН. кв. на ул. Ленина, «сталинка», 

3/3, ком.разд., б/б, подвал, док.готовы, 

цена 1900 т. руб.Реальным покупателям 

торг. Т.8-987-488-39-22

2-КОМН. кв. на ул. Советская,90, 3/3, 

о/п 43, б/б, косм. ремонт, цена 1500 т.р. 

Т. 8-917-35-65-813, 8-919-149-0-179

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 76, 3/3, 

б/з, пл. окна, хор. косм. ремонт, цена 

1650 т.р., торг.Т.8-989-954-67-57

2-КОМН. кв. на ул. Революционная, 14, 

1/4, б/балкона, цена 1150 т.р. Т. 2-39-

56, 8-917-80-46-897, 8-927-08-660-04

2-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельницкого 16, 

42 кв.м., 1/4, косметический ремонт, без 

балкона, есть подвальное помещение, 

цена 1400т.р. Торг. Т. 8-917-385-13-62

2-КОМН.кв. на ул. Ленина,42, 3/4 о/п 

44 кв.м, б/н/з, косм. рем., цена 1630 т.р. 

Т. 8-917-045-90-70

2-КОМН.кв. на ул. Бульварная,5, 1/5 

высоко, л/з 6м, кухня 7кв.м, сред. 

ремонт, срочно, цена 2050т.р., торг. Т. 

8-987-616-15-01, 8-987-603-81-08

2-КОМН. кв. на ул. Советская, 40, с/п, 

1/5 кирп. пл.окна, ремонт, док.готовы 

1600 т.р. Т.8-987-488-39-22

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская,2, 1/5, 

п/л/з, пл. окна, косм. ремонт, о/п 50, 

цена 1950 т. р. Т. 8-987-605-53-38, 8-917-

35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. 

Молодёжная,10А,1/5,л/з, косм. ремонт. 

Цена 1900т.р. Т.8-987-605-53-38, 8-919-

149-0-179

2-КОМН. кв. на ул. Советская,40, 1/5, 

о/п 44, пл. окна, новая сантехника, косм. 

ремонт, цена 1550т.р., торг. Т. 8-917-35-

65-813, 8-919-149-0-179

2-КОМН.кв. на ул. Губкина,106а, 1/5 

о/п 46 кв.м, л/з, косм. рем.,  цена 1630 

т.р. Т. 8-917-045-90-70

2-КОМН.кв. на ул. Революционная,8, 

1/5, б/з о/п 40кв.м, косм. рем, цена 

1630 т.р. Т. 8-917-045-90-70

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 34, 

1/5, косм. ремонт, цена 1650 т.р., торг. 

Т. 2-39-56, 8-917-80-46-897, 8-919-604-

80-63

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,30, 1/5, 

п/л/з, о/п 45, косм. ремонт, цена 1800 

т.р. Т. 8-987-605-53-38, 8-917-35-65-813

2-КОМН.кв. на ул. Чкалова, 1/5, высоко, 

о/п 48 кв.м., кухня 8 кв.м., з/лоджия. Т. 

3-03-09, 8-917-79-60-312, 8-987-0-315-

415

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская,28, 

1/5, о/п 50, балкон, высоко, косм. 

ремонт, можно под офис, цена 1800 т.р. 

Т. 8-987-605-53-38, 8-919-149-0-179

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная,31, 1/5, 

о/п 50, п/л/з, косм. ремонт, цена 1900 

т.р. Т. 8-917-35-65-813, 8-919-149-0-179

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,14, 1/5, 

л/з, о/п 48, м/к/д, косм. ремонт, цена 

1830т.р., торг. Т. 8-919-149-0-179, 8-987-

605-53-38

2-КОМН.кв. на ул. Геологическая,51, 

46кв.м., 2/5, ж/д, п/о, б/з, пласт трубы, 

ходы раздельно, цена 2000т.р. Торг. Т. 

8-917-385-13-62

2-КОМН.кв. на ул. Промысловая,15, 

н/п, 50кв.м, 2/5, пл. окна, м/к/д, ходы 

разд., кафель, сантехн., кухня 9кв.м, 

п/л/з, хор. ремонт. Т. 8-919-147-88-60

2-КОМН. кв. на ул. Губкина,17, о/п 

52кв.м, 2/5кирп., косм. ремонт. Т. 8-917-

74-28-335, 8-917-43-44-178

2-КОМН. кв. на ул. Ленина,63, 2/5, б/з, 

о/п 41, с/у кафель, пл. окна, косм ремонт 

. Т. 8-917-35-65-813, 8-919-149-179

2-КОМН. кв. на ул. Геологическая,51, 

2/5, б/з, о/п 46, пл. окна, счетчики, 

косм. ремонт, рассмотрю варианты 

обмена на 3-комн.кв. Т. 8-917-35-65-813, 

8-919-149-0-179

2-КОМН. кв. на ул. Губкина,45, 2/5, 

б/б, о/п 43, косм. ремонт, цена 1500 т. р. 

Т. 8-919-149-0-179, 8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 12, 2/5, 

ремонт, пл. окна, з/балкон. Т. 2-39-56, 

8-917-80-46-897, 8-919-604-80-63

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 25, 2/5, 

о/п 40, балкон, евроремонт. Т. 8-987-

489-46-47. 7-70-54.

2-КОМН. кв. на ул. Промысловая 11, 

2/5, б/з, с/у кафель, ходы раздельные, 

хороший ремонт. Торг. Т. 8-987-489-46-

47. 7-70-54.

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 45, 2/5, 

о/п 43м, цена 1430 т. р. Т. 8-917-0-47-

47-55, 8-897-489-62-42-331.

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 25, 2/5, 

о/п 40 м, евроремонт, цена 1750 т. р. Т. 

8-987-62-42-331, 8-987-489-46-48.

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 50, 2/5, 

б/з, пустая, с/у раздельный, комнаты 

смежные, цена 1600 т.р. Т. 8-989-954-

67-57

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 52, 2/5, 

б/з, хор. сост. Т. 8-917-044-69-26

2-КОМН. кв. на ул. Губкина,36, 43 

кв.м., 3/5, б/з, косметический ремонт 

1400т.р. Торг. Т. 8-917-385-13-62

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная-25, с/п, 

3/5 кирп. комн.разд, косм.ремонт, цена 

1800 т.р. Т. 8-987-488-39-22

2-КОМН. кв. на ул. Губкина,43, 3/5, 

о/п 44, косм ремонт, цена 1500 т. р., 

торг. Т. 8-987-605-53-38, 8-917-35-65-

813

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная,25, 3/5, 

б/з, о/п 41, косм. ремонт, цена 1650 т. 

р., торг. Т. 8-919-149-0-179, 8-917-35-65-

813

2-КОМН.кв. на ул. Губкина, 3/5, 

пл.окна, м/к/двери, ж/дверь, космет. 

ремонт Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 

8-919-607-82-40

2-КОМН.кв. на пр. Ленина, 3/5, о/п 48 

кв.м., кухня 7 кв.м. Срочно. Т. 3-03-09, 

8-917-79-60-312, 8-919-607-82-40

2-КОМН. кв. на ул. Губкина,36, 3/5, 

б/н/з, о/п 44, м/к/д, пл. окна, 

кухонный гарнитур, перепл. узакон., 

косм. ремонт, цена 1700 т.р., торг. Т. 
8-987-605-53-38, 8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина,96, 3/5, 

б/н/з, о/п 44, м/к/д, косм. ремонт, 

цена 1550 т.р. Т.8-917-35-65-813, 8-919-

149-0-179

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 8, 3/5, 

о/п 47, балкон, косм .ремонт, пл.окна 

, новая сантехника. Т. 8-987-489-46-47. 

7-70-54. 

2-КОМН. кв. на ул. Ленина 2, 3/5, о/п 

47,п/л/з, косметический ремонт. Т. 

8-987-489-46-47. 7-70-54.

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 22, 

3/5, о/п 52, л/з 6м, натяжные потолки, 

хороший ремонт. Т. 8-987-489-46-47

2-КОМН. кв. на ул. Геологическая 57, 

3/5, о/п 50 м, п/о, м/д, косметический 

ремонт, цена договорная. Т. 8-987-489-

44-00, 8-917-0-47-47-55.

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 34, 

3/5, б/н/з, косметика. Цена 1650т.р. Т. 

8-987-146-36-76

2-КОМН. кв. на ул. Советская, 42, 3/5, 

б/н/з, косм. ремонт, цена 1750 т.р. Т. 

8-989-954-67-57

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 8, 3/5, 

б/з, косм. ремонт, цена 1600 т.р. Т. 

8-989-954-67-57

2-КОМН. кв. на ул. Машиностроителей 

5, 50 кв.м., 3/5, без ремонта, квадратная 

лоджия 6м застеклена, цена 1700т.р. 

Торг. Т. 8-917-385-13-62

2-КОМН. кв. на ул. Ленина,63, с/п, 

4/5, б/з, ремонт, о/п 42кв.м, смежные, 

хорошая уютная, в хор. сост., соседи, 

подъезд, двор, район отличные, 

варианты. Т. 8-917-739-65-05, 8-917-

739-65-10

2-КОМН.кв. на ул. Ленина,57, 4/5, 

смеж. план., балкон, центр города, без 

ремонта, цена 1550т.р., собств-к. Т. 

8-917-79-39-480

2-КОМН.кв. на ул. Ленина,63, 4/5, 

о/п 46кв.м, к/р, п/о, ходы разд., б/з 

обшит, цена 1600т.р., торг. Т. 8-917-386-

61-22

2-КОМН. кв. на ул. Геологическая,42, 

4/5, л/з, о/п 50, косм. ремонт. Т. 8-917-

35-65-813, 8-919-149-0-179

2-КОМН. кв. на ул. Советская,41, 4/5, 

б/з, о/п 56, косм. ремонт, цена 2200 т. 

р. Т. 8-919-149-0-179, 8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Губкина,10, 4/5, 

о/п 45, б/з, косм. ремонт, цена 1650 т. 

р. Т. 8-917-35-65-813, 8-919-149-0-179

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская,28, 

4/5, б/з, о/п 50, хороший ремонт, цена 

2000 т.р. Т. 8-917-79-43-680, 8-917-35-

65-813

2-КОМН. кв. на ул. Вахитова,5, 4/5, 

б/з, о/п 45, косм. ремонт, цена 1700 

т. р., торг. Т. 8-919-149-0-179, 8-917-35-

65-813

2-КОМН.кв. на ул. Чкалова,1, 4/5, о/п 

45 кв.м, б/н/з, документы готовы, цена 

1550 т.р. Т. 8-917-045-90-70

2-КОМН.кв. на ул. Губкина,52, 4/5 о/п 

43 кв.м, б/з, косм. рем., цена 1600 т.р. Т. 

8-917-045-90-70

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 40, 4/5, б/

балкона, пл. окна, ремонт, цена 1550 т.р. 

Т. 2-39-56, 8-917-80-46-897, 8-919-143-

52-24, 8-919-604-80-63

2-КОМН. кв. на ул. Советская, 42, 4/5, 

н/з/балкон, раздельные ходы, пл. окна, 

цена 1700 т.р. Т. 2-39-56, 8-919-143-12-

28, 8-917-80-46-897, 8-917-347-41-31, 

8-919-604-80-63, 8-927-08-660-04

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 3, 4/5, 

комнаты раздельно, пл. окна, ремонт, 

цена 1630 т.р. Т. 2-39-56, 8-917-80-46-

897, 8-927-08-660-04

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,1, 4/5, б/з, 

о/п 47, пл. окна, среднее состояние, цена 

1550 т.р., торг. Т. 8-919-149-0-179, 8-917-

35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Советская,42, 4/5, 

б/н/з, о/п 44, пл. окна, косм. ремонт, 

цена 1700 т.р. Т.8-919-149-0-179, 8-917-

35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Вахитова,3, 4/5, 

б/з, о/п 47, косм. ремонт. Т. 8-987-605-

53-38, 8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Машиностроителей,5, 

4/5, о/п 46, б/з, п/о, косметический 

ремонт. Т. 8-987-489-46-47. 7-70-54.

2-КОМН. кв. на ул. Ленина 57, 4/5, о/п 

43, б/р, цена 1580 т. р., торг. Т. 8-987-

489-46-48, 8-987-489-44-04.

2-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 11, 

4/5, п/л/з, к/р, ходы раздельные, цена 

1550 т.р. Т. 8-989-954-67-57

2-КОМН. кв. на ул. Ленина, 57, 4/5, 

б/з, косм. ремонт, цена 1550 т.р., торг. Т. 
8-989-954-67-57

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 50, 42 кв.м., 

5/5, косметический ремонт, балкон не 

застеклен, комнаты и с/у раздельно, 

кафель, цена 1470т.р. Торг. Т. 8-917-385-

13-62

2-КОМН.кв. на ул. Бульварная,5, 5/5 

кирп., ходы разд., не угловая, пл. окна, 

ж/д, счетчики на газ и воду новые, цена 

1900т.р., торг. Т. 8-917-758-38-32

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,35, о/п 

43,3кв.м, косм. ремонт, 5/5, ходы. разд., 

без посредников, цена 1490т.р., срочно, 

торг. Т. 8-917-47-29-106

2-КОМН. кв. на ул. Губкина,40, 5/5, б/б, 

ремонт, пл. окна, чистая, о/п 43,7кв.м, 

ж/п 30,4кв.м, собств-к, цена 1550т.р. Т. 

8-961-049-27-23, 8-963-907-91-52

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская,4, 5/5,  

б/з, пл. окна, о/п 52, цена 1930 т.р. Т. 

8-919-149-0-179

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая,1, 5/5, б/з-

обшит, о/п 50, пл. окна, хороший косм. 

ремонт, цена 2160 т. р. Т. 8-919-149-0-

179, 8-987-605-53-38

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская,36, 

5/5, б/з, о/п 48, ламинат, м/к/д, новая 

сантехника, хороший ремонт, цена 2000 т 

.р. Т. 8-917-35-65-813, 8-919-149-0-179

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 46, 5/5, 

з/балкон, ремонт,пл. окна, м/к/д, цена 

1650 т.р. Т. 2-39-56, 8-917-80-46-897, 

8-919-143-52-24

2-КОМН. кв. на ул. Ленина, 59, 5/5, 

хороший ремонт, цена 1600 т.р. Т. 2-39-

56, 8-917-80-46-897, 8-919-143-52-24, 

8-927-08-660-04

2-КОМН. кв. на Машиностроителей, 5, 

5/5, з/балкон, хороший ремонт, цена 

1700 т.р. Т. 2-39-56, 8-917-80-46-897,  

8-919-604-80-63

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 28, 

5/5. з/балкон, евроремонт. Т. 2-39-56, 

8-917-80-46-897, 8-917-347-41-31, 8-919-

143-12-28, 8-919-604-80-63

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 27, 5/5, 

балкон, космет. ремонт, цена 1600 т.р., 

торг. Т. 2-39-56, 8-917-80-46-897, 8-919-

604-80-63

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,35, 5/5, о/п 

44, косм. ремонт, цена 1500 т.р., торг. Т. 

8-919-149-0-179, 8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Мира,14, 5/5, б/з, 

о/п 47, косм. ремонт, цена 1650 т.р. Т. 

8-987-605-53-38, 8-919-149-0-179

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 27, 5/5, 

балкон, без ремонта, цена 1500 т.р., торг. 

Т. 8-989-959-38-50

2-КОМН. кв. на ул. Советская 75, о/п 

51, 5/5, полулоджия через кухню, цена 

1960 т.р., торг.Т.8-987-489-44-04, 8-987-

489-44-00.

2-КОМН.кв. на ул. Зеленая 3, 5/5, л/з, 

б/з, о/п 50кв.м, м/к/д, цена 2000т.р. Т. 

8-987-146-36-76. 

2-КОМН. кв. на ул. Ленина 13, 5/5, б/з, 

космет. ремонт. Цена 1700т.р.Т. 8-987-

146-36-76, 8-917-352-48-36.

2-КОМН. кв. на ул. Ленина, 5/5, о/п 42 

кв. м, в хор. состоянии, оставляем часть 

мебели. Т. 8-987-612-85-98 

АН «Новосел»
- квартиры в новостройках Стерли-
тамака и Ишимбая от застройщика;
- покупка, продажа, обмен недви-
жимости, ипотека, материнский ка-
питал, бесплатные консультации;
- земельные участки, строительство 
домов под ключ из различных мате-
риалов (кирпич, газобетон, профилиро-
ванный брус, сэндвич панели, керамзито-
блок, оцилиндрованное бревно)

Наш адрес: ул.Советская, 42. 
ТЦ Шатлык, 1 этаж

Тел. 8-987-49-65-132, 
8-937-325-16-31

реклама
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Банки-партнеры: «Сбербанк», ПТБ, Россельхоз банк, ВТБ24, УралСиб

1, 2-КОМНАТНЫЕ 
квартиры от застройщика ООО ТД 
БашСтройРесурс МКР Юрматы-2. 
Стоимость одного кв.м. от 30 т.р 

Т. 8-917-04-50-358
8-917-42-21-020 реклама

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная,37, 8 

этаж, о/п 52 кв.м., п/л/з, без ремонта. 

Т. 8-917-044-69-26

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 102, 2/9, 

з/лоджия, 52кв. м. Т. 2-39-56, 8-917-80-

46-897, 8-919-604-80-63 

2-КОМН.кв. на ул. Бульварная,32а, о/п 

40,1кв.м, 2эт., балкон, в хор. сост., дом 

на расселение с расчетом получить новое 

жилье у нового завода «Полфингер», 

цена 1650т.р., торг. Т. 8-919-156-60-21

2-КОМН. кв. на ул. Геологическая,77а, 

средний этаж, о/п 41,2, п/о, м/к/д, 

б/н, ж/д, сантехника новая, душевая 

кабина. Т. 8-987-489-46-47. 7-70-54.

2-КОМН. кв. на ул.Б.Хмельницкого 16, 

1/4,б/б,о/п 41,8кв.м, цена 1410тр. Т. 

8-987-146-36-76

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,35, о/п 

43,3кв.м, косм. ремонт, балкон, 5/5, 

ходы разд., без посредников, цена 

1490т.р., срочно, торг, без посредников. 

Т. 8-917-47-29-106

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 17, 1/5, 

о/п 43.3, балкон, сост.удв. Т. 8-917-044-

69-26

2-КОМН.кв. на ул. Ленина,2, 3/9, о/п 

49,4кв.м, п/л/з, солнечн. сторона, косм. 

рем., цена 1850т.р. Т. 8-927-948-19-75, 

8-987-499-31-49

2-КОМН. кв. на ул. Ленина,2, 3эт., о/п 

49,4кв.м, косм. рем., б/з, кухня 9кв.м, 

цена 1850т.р. Т. 8-987-499-31-49

2-КОМН. кв. на ул. Уральская 53, 1 эт. 

2эт.дома, дом после кап. ремонта,  во 

дворе два погреба, кирпичный сарай, 1 

мл. 500 тыс. руб. торг. Т. 8-987-496-51-32, 

8-917-777-35-67.

2-КОМН.кв. на ул. Ленина, 59, 4 этаж, 

о/п 43, б/з/о, евроремонт, арки, 

кладовка. Т. 8-987-489-46-47, 7-70-54.

2-КОМН. кв. на ул. Советская 61, 1 этаж, 

54 кв.м. евроремонт, новая мебель, никто 

не живет, сарай с погребом, 2 млн. руб. Т. 

8-987-496-51-32, 8-917-777-35-67.

2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов, 8/9, 

цена 1700т.р., торг. Т. 8-919-158-35-64

2-КОМН.кв. на красной линии, под офис 

или магазин. Срочно. Т. 3-03-09, 8-917-

79-60-312, 8-919-145-83-43

2-КОМН.кв. на Перегонном, цена 1 100 

тр. Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 8-987-0-

315-415

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская,83, 

центр города, 1/2 кирп., ремонт, комн. 

изолир., с/у разд., окна во двор, есть 

сарай, погреб. Т. 8-987-14-12-631, 8-917-

419-51-83

2-КОМН. кв. на ул. Якутова,1/2, о/п 

44, косм. ремонт, цена 1500 т. р., торг. Т. 

8-917-35-65-813

2-КОМН.кв. на ул. Советская,61, 1/2, 

о/п 57 кв.м, б/б, евроремонт сарай, 

погреб, цена 2070 т.р. Т. 8-917-045-90-70 

2-КОМН.кв. на ул. Губкина,13, 1/2 о/п 

43 кв.м, б/з, косм. рем., можно под офис, 

цена 1630 т.р. Т. 8-917-045-90-70

2-КОМН. кв. на ул. Уральская, 34, 1/2, 

новая колонка, цена 1400 т.р., торг. Т. 

8-989-954-67-57

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 72, 1/2, 

б/б, м/к/дв, пл.окна, цена 1450 т.р. Т. 

8-989-954-67-57

2-КОМН.кв. на ул. Гагарина,64, 2/2, 

о/п 43кв.м, с сараем о погребом, б/з, 

окна на юг и восток, тихий двор, чистая, 

цена 1520т.р. Т. 8-987-627-27-17
2-КОМН. кв. на ул. Стахановская,64, 

2/2, о/п 52кв.м, комн. изолир., косм. 

рем., во дворе сарай с погребом. Т. 8-911-

242-37-87

2-КОМН. кв. на ул. Уральская,47,2/2, 

б/з, пл. окна, о/п 42, новая сантехника, 

косм. ремонт, во дворе сарай. Т.  8-919-

149-0-179

2-КОМН. кв. п. Перегонный, 2/2, о/п 

47, пл. окна, м/к/д, хороший ремонт, 

цена 1400т.р., торг. Т. 8-987-605-53-38, 

8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Мичурина,30, 2/2, 

б/з, о/п 41, косм. ремонт, цена 1700 т.р., 

торг. Т. 8-917-35-65-813, 8-919-149-0-179

2-КОМН. кв. в с.Новоаптиково на ул. 

Учительская, 2/2, о/п 47, лоджия, ходы 

раздельно, косм. ремонт, цена 780 т.р., 

торг. Т. 8-987-605-53-38, 8-919-149-0-179

2-КОМН кв. на ул. Геологическая, 77А, 

2/2, б/н/з, пл. окна, душ. кабина, ходы 

раздельные, цена 1750 т.р. Т. 8-989-954-

67-57

2-КОМН. кв., 45 кв. м, ходы смежн., 

2/2, на ул. Стахановская, за зубной 

поликлиникой, без ремонта. Т. 8-967-742-

65-59 

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 25, 2 

эт., комн. разд., б/з, о/п 44,4 кв. м, цена 

1700 т. р. Т. 8-917-761-67-04, 8-917-373-

66-83 

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 29, 2 

этаж, 53 кв.м., лоджия 7м. застеклена, 

косметический ремонт, 2 млн.  руб. торг. 

Т. 8-987-496-51-32, 8-917-777-35-67.

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина,72, 1/3, 

б/б, о/п 43, пл. окна, счетчики, косм. 
ремонт, цена 1500 т.р., рассмотрю 

варианты обмена на 3х ком квартиру. Т. 

8-987-605-53-38, 8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 80, 1/3, 

б/б, хор. косм. ремонт, цена 1590 т.р. Т. 

8-989-954-67-57

2-КОМН. кв. на ул. 

Машиностроителей,138, 2/3, балкон/з, 

пл. окна, подвал, хор. ремонт, цена 

1900т.р., собств-к, торг. Т. 8-987-248-68-

78, 8-927-955-70-49

2-КОМН. кв. на ул. Северная, 23,  2/3,  

балкон,  пласт.окна,  цена 1450 т.р. Т.8-

987-488-39-22

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 15, 2/3, з/

лоджия, косм. ремонт. Т. 2-39-56, 8-917-

80-46-897
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ДВУХКОМНАТНАЯ 
КВАРТИРА 

в строящемся доме
 по адресу г. Ишимбай, ул. Ма-
шиностроителей квартал  89, 

3/3 силикатный кирпич, 66,63 
кв.м., отделка черновая, сдача 

IV квартал  2014 года. Стои-
мость 2 265 420  рублей.  

Т. 8-937-83-11-174 
(ООО СИД) 

Проектная документация: 
ООО «СтройКонцепт», 

г. Салават, ул. Чапаева, д. 57а. 

КПКГ «Сбережения и кредиты»
выдаёт займы на улучшение жилищных условий, на 

строительство на сумму

МАТЕРИНСКОГО КАПИТАЛА
-БЕЗ СПРАВОК И ПОРУЧИТЕЛЕЙ; 

-МИНИМАЛЬНЫЕ СРОКИ; 
Наш адрес: г.Ишимбай, 

ул.Бульварная, 11а
Подробности по телефону:

8-961-050-34-14, 8-987-240-91-01
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2-КОМН.кв. на ул. Губкина, с/э, 

52/28/9, нз/лоджия, ж/дверь, без 

ремонта, или рассмотрим варианты 

обмена на 1-комн. кв., кроме улиц Чкалова 

и Революционная + комнату. Т. 3-03-09, 

8-917-79-60-312, 8-919-145-83-43

2-КОМН. кв. р-он Парка Культуры, н/п, 

о/п 51, большая кухня, средне-косм. 

ремонт, идеально подходит под нежилой 

фонд, цена 1620 т.р., торг. Т. 8-987-251-

0-253

2-КОМН. кв. на ул. Советская,95, , 

б/б, о/п 42, средне-косм. ремонт, есть 

подвал, цена 1600 т.р., хороший торг. Т. 

8-917-35-65-813

2-КОМН кв. н/п, на ул. З. Валиди 7, 

п/л/з, м/к/д, пл/о, потолки натяжные, 

линолеум, кафель, о/п 52 м.кв. Т. 8-917-

044-69-26, 7-70-54. 

2-КОМН кв. на ул. Губкина 52, б/з, о/п 

43 м.кв. подготовлена к ремонту, дешево. 

Т. 8-917-044-69-26, 7-70-54. 

2-КОМН кв. н/п, ул. Докучаева,12а, 

л/з, пл/о, о/п 52 м.кв., косметика, 

чистая, 2 выхода на лоджию, окна в 

разные стороны. Т. 8-917-044-69-26   

2-КОМН. кв. на ул. Промысловая 11, 

средний этаж,  о/п 45 кв. м., балкон/з, 

м/к/д, ж/д, с/у кафель, 1550т.р.  Т. 

8-989-959-38-50

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 14, (н/п) 

1 этаж, о/п 50 кв.м., высоко, л/з, 

косметика, 1920 т.р.Т.8-989-959-38-50

2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов,2, 

средний этаж, о/п 50 кв.м., 6 м л/з, 

евроремонт, 2050 т.р. Т. 8-989-959-38-50

2-КОМН. кв. на ул. Машиностроителей, 

первичка, о/п 66 кв. м., лоджия, черновая 

отделка.Т.8-917-044-69-26

2-КОМН. кв. на ул. Молодежная,11, о/п 

52 кв.м., комнаты раздельные, косметика, 

пл/о, кафель, рассмотрим все варианты. 

Т. 8-917-044-69-26. 7-70-54. 

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,30, о/п 52 
кв.м., комнаты раздельные, косметика, 

п/л/з, хорошее состояние, отличная 

планировка, рассмотрим все варианты. Т. 

8-917-044-69-26. 7-70-54. 

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная,11, о/п 

52 кв.м., с/у/р, комнаты раздельные, 

косметика, рассмотрим все варианты. Т. 

8-917-044-69-26. 7-70-54.

2-КОМН. кв. на ул. Ленина,51, о/п 

43кв.м., пл/о, м/к/д, сантехника 

новая, трубы поменяны, кухня кафель. 

Недорого. Т. 8-917-738-07-58. 7-70-54.

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая, 15, средний 

этаж, о/п 50кв.м., п/л/з, пласт. окна, 

м/к/д, косметика Т. 8-917-738-07-58. 

7-70-54.

2-КОМН.кв. на ул. Чкалова 33а, средний 

этаж, о/п 41 кв.м., б/з, без ремонта. Т. 

8-917-738-07-58. 7-70-54.

2-КОМН.кв. на ул.Чкалова 5, средний 

этаж, о/п 45 кв.м., б/з, ходы раздельные, 

пл/о, косметика. Т. 8-917-738-07-58. 

7-70-54

2-КОМН. кв. на ул. Губкина,106а, о/п 

45кв.м., п/л/з, без ремонта. Цена 1650 

т.р. Т. 8-917-738-07-58. 7-70-54. 

2-КОМН. кв. на ул. Губкина,102, о/п 52 

кв.м., н/п, л/з 6 м, с/у/р, пл/о в зале,  

косметика. Т. 8-917-738-07-58. 7-70-54.

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 29, о/п 

52 кв.м., н/п, с/у/р, лоджия, косметика. 

Т. 8-917-738-07-58, 7-70-54.

2-КОМН. кв. на ул. Локомотивная, о/п 

37, пл. окна, навесные потолки, м/к/д, 

хороший косм. ремонт, сарай, погреб, 

огород, цена 980 т.р., или обмен на 

2-комн.кв. Т. 8-919-149-0-179

2-КОМН.кв. в с/х Нефтяник, о/п 

38кв.м., к/ремонт, с/у новая, трубы 

новые, входная ж/дверь, цена 1 200 

т.р.или обмен. Т. 8-987-47-686-06  

2-КОМН.кв., от 1350 т.р. Т. 8-987-146-

36-76

2-КОМН. кв., 2 эт., б/балкона, о/п 43,1 

кв. м. Срочно. Т. 8-917-445-55-32 

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 33, 1 

эт., высокий, з/лоджия 6 м, 53 кв. м. Т. 

8-917-428-62-80 

2-КОМН. кв. на ул. Ленина 61, 1/5, 

высоко, о/п 49 кв. м., балкон можно 

пристроить, м/к/д, ж/д, перепланировка, 

с/у кафель, встроенная кухня, погреб 

есть. Т. 8-989-959-38-50

2-КОМН. кв. на ул. Революционная 10, 

1/5, о/п43,  косметический ремонт, цена 

1500 т. р., хороший торг. Т. 8-987-62-42-

331, 8-987-489-46-48.

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 30, 1/5, 

к/р, новая планировка цена 1820 т. р., 

торг. рассмотрим варианты обмена. Т. 

8-917-047-47-55, 8-987-62-42-331.

2-КОМН. кв. на ул. Машиностроительная 

67, 1/5, о/п 52 м, к/р, лоджия, цена 1950 

т. р., торг. Т. 8-987-489-46-48, 8-987-489-

44-04.

2-КОМН. кв. на  ул. Стахановская 34, 

1/5, о/п 42, б/б , без ремонта. Т. 8-987-

489-46-47

2-КОМН. кв. на  ул. Чкалова 14, 1/5,л/з-

обшитая, х/разд, м/к/д, цена 1830т.р.Т. 

8-987-146-36-76. 

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 1, 1/5, о/п 

49 кв.м., б/н/з, цена 1600 т.р., торг. Т. 

8-989-954-67-57

2-КОМН. кв. на ул. Ленина, 61, 1/5, 

есть разрешение на балкон, хороший 

косм. ремонт, погреб в квартире, 

перепланировка узаконена,  цена 1750 

т.р., возможен торг на месте, документы 

все готовы. Т. 8-989-954-67-57

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 11, 1/5, 

б/б, косм. ремонт, цена 1500 т.р. Т. 

8-989-954-67-57

2-КОМН. кв., 1/5 кирп. дома на ул. 

Чкалова, 23, хор. ремонт, кафель, окна 

пл., двери, сантехника, ходы разд., цена 

1650 т. р., торг. Т. 8-987-257-79-82



16 Подметки +№46 • 12 ноября 2014 г. ОбъявленияОбъявления

2-КОМН. кв. на ул. З.Валиди 3а, 9/9, 

54м, з/п/лоджия, 8.5 кв.м кухня. Т. 2-39-

56, 8-917-80-46-897, 8-919-604-80-63  

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская,16А, 

2/6, о/п 52, п/л/з, л/з обшита деревом, 

м/к/д, ламинат, с/у-кафель, встр. кухня, 

хороший ремонт, цена 2350 т.р., торг. Т. 

8-919-149-0-179, 8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 2а, 51 кв.м., 

3/6, ремонт, з/лоджия. Т. 2-39-56, 8-917-

80-46-897, 8-919-143-12-28 

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,2А, 5/6, 

л/з, п/л/з, о/п 55, пл. окна, косм. 

ремонт, м/к/д, новая сантехника, цена 

2100 т. р. Т. 8-987-605-53-38, 8-919-149-

0-179

2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов, 4, 

10/12, кухня 7.8м, лоджия, пл.окна, 

ламинат, 1800 т.р., торг. Т. 2-39-56, 8-917-

80-46-897 

2-КОМН. кв. на Докучаева, 8, 1/9, з/

лоджия, 52 кв.м, кухня 9 кв.м., хороший 

ремонт. Т. 2-39-56, 8-917-80-46-897, 

8-919-143-12-28

2-КОМН.кв. на ул. Стахановская, 1/9, 

комнаты большие, хорошо под офис. Т. 

3-03-09, 8-917-79-60-312, 8-987-0-315-

415

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская,18, 

1/9, п/л/з-погреб, о/п 50, пл. окна-

высоко, с/у/р, косметический ремонт, 

цена 1900 т р торг, или обмен на 1 ком 

квартиру. Т. 8-917-35-65-813, 8-919-149-

0-179 

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная,37, 1/9, 

о/п 51, состояние среднее, можно под 

офис или магазин, цена 1620 т.р., торг. Т. 

8-917-35-65-813, 8-987-251-0-253

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 29, 

1/9, о/п 52 кв.м., н/п, с/у/р, пл/о,  

натяжной потолок, косметика. Т. 8-917-

738-07-58. 7-70-54.

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская,18, 

1/9, п/л/з-погреб, о/п 52кв.м, пл/

окна, цена 1950т.р. или обмен на 1комн. 

квартиру. Т.8-987-146-36-76

2-КОМН. кв. на ул. Советская, 2/9, о/п 

50, б/з-пластик, евроремонт, цена 1850 

т. р. Т. 8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. З.Валиди,7, 2/9, 

п/л/з-обшита, о/п 50, новая сантехника, 

радиаторы, косм. ремонт, с мебелью, 

цена 2300 т. р .Т. 8-919-149-0-179, 8-917-

35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская,33, 

2/9, л/з-обшита, о/п 53, м/к/д, новая 

входная дверь, косм. ремонт, цена 2100 

т. р., торг. Т. 8-919-149-0-179, 8-917-35-

65-813

2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов,6, 2/9, 

о/п 51, п/л/з, пл. окна, косм. ремонт, 

цена 1900 т.р. Т. 8-919-149-0-179, 8-917-

35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. З.Валиди,7, 2/9, 

п/л/з, о/п 50, пл. окна, стены выровнены, 

косм. ремонт, цена 2030 т .р. Т. 8-917-35-

65-813, 8-919-149-0-179

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 29, 

2/9, о/п56 м, з/л, цена 1950 т. р. Т. 

8-987-489-44-00, 8-917-047-47-55.

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 7, 2/9, 

п/л/з, х/разд, косметика. Цена 1780т.р. 

Т. 8-987-146-36-76, 8-917-352-48-36

2-КОМН. кв. на ул.З. Валиди,5, 

интересная планировка, 3/9, о/п 61кв.м, 

пл. окно, дер. двери, косм. рем., большая 

лоджия, собств-к. Т. 8-917-432-78-01

2-КОМН кв. на ул. Молодежная,8, 3/9, 

среднее состояние. Т. 8-917-43-44-304
2-КОМН. кв. на ул. Ленина, 2, 3/9, з/

балкон, пл. окна, с/у раздельно кафель, 

ремонт. Т. 2-39-56, 8-917-80-46-897, 

8-919-604-80-63  

2-КОМН.кв. на ул. Молодежная, 3/9, 

о/п 80 кв.м., кухня 10 кв.м., евроремонт. 

Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 8-919-607-

82-40

2-КОМН. кв. на  ул. Зелёная, 15, 3/9, 

о/п 52, п/о, с/у/р, косметический 

ремонт. Т. 8-987-489-46-47

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 14, 

3/9, пл. окно, л/з, м/к/д, цена 2200 т.р. 

Т. 8-987-47-68-606

2-КОМН. кв. на ул. Молодежная 8, 4/9, 

л/з 6 м., встроенная мебель, пл. окна, нат. 

потолки, евроремонт, 2250 тыс. руб. торг. 

Т. 8-987-496-51-32, 8-917-777-35-67.

2-КОМН. кв. на ул. Молодежная,8, 4/9, 

о/п 52, пл. окна, кухонный гарнитур, нат. 

потолок, водонагреватель, косм. ремонт. 

Т. 8-919-149-0-179

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева,8, 4/9, 

п/л/з,-обшита, о/п 53, пл. окна, нат. 

потолок, встр. кухня, хороший ремонт, 

цена 2200 т.р., торг, рассмотрю вариант 

обмена на 3х ком квартиру. Т. 8-917-35-

65-813, 8-919-149-0-179

2-КОМН. кв. на ул. Молодежная,2а, 

5/9, о/п 52, б/з, косм. ремонт. Т. 8-917-

35-65-813, 8-919-149-0-179

2-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 2 

«а», 52 кв. м, з/балкон, 5/9, можно по 

ипотеке. Т. 8-917-48-70-316 

2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов, 6, 6/9, 

о/п52, п/л/з, пл. окна, хороший ремонт. 

Т.8-919-149-0-179

2-КОМ. кв. на ул. Стахановская, 33, 

6/9, в зале и на кухне пластиковые окна, 

космет. ремонт, цена 2000 т. р. Т. 2-39-56, 

8-917-80-46-897, 8-927-08-660-04

2-КОМН. кв. на ул. Молодежная,2А, 

6/9, л/з, о/п 52, косм. ремонт, цена 

2100 т.р., торг, возможен обмен на 1 ком. 

Т. 8-917-35-65-813

2-КОМН.кв. на ул. Стахановская, 7/9, 

очень хороший ремонт, з/лоджия, цена 2 

300 тр. Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 8-987-

0-315-415

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская,26, 

7/9, о/п 50, л/з- пластиком, обшита, 

пл. окна, м/к/д, навесные, натяжные 

потолки, кондиционер, хороший ремонт, 

цена 2300 т.р. Т. 8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. 

Машиностроителей,20, 7/9, о/п 60, 

кухня-9, п/л/з, хороший ремонт, 

встр. кухня, душ. кабина, встр. шкаф в 

коридоре. Т. 8-919-149-0-179, 8-917-35-

65-813

2-КОМН. кв. на ул. Ленина, 2, 8/9, л/з, 

пл. окна, цена 1900 т.р. Т. 8-989-954-67-

57

2-КОМН. кв. на ул.З. Валиди,7, 9/9, 
косм. рем., м/к/д, в/д, или обмен на 

2-комн.кв. с/п с доплатой. Т. 8-917-480-

95-58

2-КОМН. кв. на ул. Молодежная-8а, 

н/п, 9/9 кирп. лоджия/заст., пл.окна, 

м/двери, шкаф-купе, (немного ремонт 

не закончен), цена 1950 т.р. Т.8-987-488-

39-22

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская,14, 

9/9, о/п 53, л/з-пластик, хороший 

ремонт, цена 2100 т. р.,торг. Т. 8-917-35-

65-813, 8-919-149-0-179

2-КОМН. кв. на ул. З.Валиди,3, 9/9, о/п 

52, б/з, хороший ремонт, встр. кухня, 

цена 1800 т.р. Т. 8-919-149-0-179

2-КОМН. кв. на ул. Машиностроителей 

20, 9/9, о/п51, цена 1750 т. р., торг. Т. 

8-987-489-44-04, 8-987-489-44-00

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 2/1, 

2эт, л/з, пл/окна, м/к/д, встр.кухня, 

цена 2200т.р торг. Т. 8-987-146-36-76

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 2, 

5 этаж, о/п 50 кв.м., м/к/д, пл/з, 

косметика, 2200 т.р. торг или обмен на 

1к.+ доплата. Т. 8-989-959-38-50

2-КОМН.кв. на ул. Уральская 40, 2/2, 

40 кв.м., б/з и обшит, евро  ремонт, с/у в 

кафеле, цена 1650т.р. Т. 8-917-385-13-62

2-КОМ. кв. на ул. Стахановская,83, 

1/2, 41 кв.м., средний ремонт, комнаты 

изолированные, подвал, погреб, цена 

1750 т.р. Т. 2-39-56, 8-919-143-52-24, 

8-917-80-46-897, 8-919-604-80-63. 

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 64, 

2/2, 54 кв.м., балкон, косметический 

ремонт, сарай, погреб, 1850 тыс. руб.  Т. 

8-987-496-51-32, 8-917-777-35-67.

2-КОМН. кв. на ул. Революционная 11, 

1/2, 56 кв.м., пл. окна, евроремонт, 2мл.

руб. Т. 8-987-496-51-32, 8-917-777-35-67.

2-КОМН. кв. на  ул. Вахитова 3, 4эт.  о/п 

47, б/з, сост. хорошее. Т. 8-987-489-46-

47

2-КОМН. кв. на ул.Революционная, 1, 

2/3, 40 кв.м., без балкона, без ремонта, 

цена 1500 т.р., торг, Т. 2-39-56, 8-919-143-

52-24, 8-917-80-46-897 

2-КОМН.кв. на ул. Советская, 3/3, 
41/18/6, б/б, космет. ремонт, кладовка. 

Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 8-989-95-

801-38

2-КОМН. кв. на ул. Ленина, 25, 2/4, 

56 кв.м., пл.окна, цена 1950 т.р., торг. Т. 

2-39-56, 8-917-80-46-897, 8-919-604-80-

63

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 52, 4/5, 

43 кв.м., комнаты смежные, балкон 

застеклен, с/у раздельный выложен 

кафелем, цена 1500 т. р., Т. 2-39-56, 

8-917-80-46-897, 8-927-08-660-04

2-КОМН.кв. на ул. Гагарина, 1/5, 

43/30/6, б/б, комнаты раздельные, 

пл.окна, с/у совмещен, есть сарай. Т. 

8-917-79-34-276

2-КОМН.кв. на ул. Чкалова,11, 5/5, 

48 кв.м., б/з, хороший косметический 

ремонт, с/у в кафеле, цена 1600т.р. Т. 

8-917-385-13-62

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева 8, 4 этаж, 

52 кв.м., пл. окна, п/лоджия застеклена,  

ремонт, встроенная кухня и бытовая 

техника, недорого, торг при осмотре. Т. 

8-987-496 51-32, 8-917-777-35-67.

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая, 15, 6/9, 

51 кв.м., косм. ремонт, цена 2000 т.р. Т. 
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

46-897, 8-919-604-80-63 

1-КОМН. кв. на ул. Ленина, 4, 1/5, 32 

кв.м., з/балкон, пл.окна, ремонт. Т. 2-39-

56, 8-917-80-46-897, 8-919-143-12-28, 

8-919-604-80-63    

1-КОМН. кв. на ул. Ленина, 49, 4/5, 33 

кв.м., космет. ремонт, кафель. Т. 2-39-56, 

8-917-80-46-897, 8-919-604-80-63     

1-КОМН. кв. на ул. Ленина, 59, 2/5, 31, 

балкон, цена 1130 т.р. Т. 2-39-56, 8-917-

80-46-897 

1-КОМН. кв. на ул. Ленина, 66, 2/5, 30 

кв.м., ремонт, без балкона, цена 1200 т.р. 

Т. 2-39-56, 8-917-80-46-897, 8-919-604-

80-63

1-КОМН. кв. на ул. Ленина,2, 3/9, 

о/п 36, пл. окна, м/к/д, с/у/р, косм. 

ремонт, цена 1320 т.р., торг. Т. 8-919-149-

0-179, 8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. на ул. Ленина,53, 2/5, 

о/п 31, пл. окно, ж/дв, м/к/д, 

водонагреватель, кондиционер, новая 

сантехника, косм. ремонт, цена 1170 т.р. 

Т. 8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. на ул. Ленина,55, 4/5, 

б/з, о/п 32, пл. окна, м/к/д, хороший 

ремонт, цена 1300 т.р., торг. Т. 8-917-35-

65-813

1-КОМН. кв. на ул. Машиностроителей 

124 а, о/ п 28, з/б, цена 1060 т. р., торг. 

Т. 8-987-489-46-48, 8-987-489-44-04

1-КОМН. кв. на ул. Машиностроителей, 

63, 2 эт., 37 кв. м, з/балкон, торг. Т. 
8-917-417-63-66, 8-917-401-72-88 

1-КОМН. кв. на ул. 

Машиностроителей,124 а ,1/2, о/п 27, 

б/з, удв.сост. Т. 8-987-489-46-47. 7-70-

54.

1-КОМН. кв. на ул. Мира,4, 5/5, б/з, 

о/п 31, косм. ремонт, цена 1250 т.р. Т. 

8-917-35-65-813, 8-919-149-0-179

1-КОМН. кв. на ул. Мичурина, 32 м.кв., 

балкон, косметика. Цена 1170 т.р. Т.8-

917-738-07-58

1-КОМН. кв. на ул. Мичурина, 5,  2/5, 

о/п 31, балкон, без ремонта . Т. 8-987-

489-46-47. 7-70-54

ООО «ТЕПЛЫЙ ДОМ» 
продает 1-2х комнатные 

квартиры европланировки 
в строящемся 3х этажном 

одноподъездном доме 
из керамического 

кирпича. Отопление 
индивидуальное. 

Информация по телефону 
8-917-34-760-13

или на сайте
www.tepliydom102.ru

Р
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Банки-партнеры: СберБанк России, ВТБ24

ОДНОКОМНАТНАЯ 
КВАРТИРА 

в строящемся доме по адресу 
г. Ишимбай, ул. 

Машиностроителей квартал  
89, 1/3 силикатный кирпич, 

41,39 кв.м., отделка черновая. 
Сдача IV квартал  2014 года.
Стоимость 1 407 260 рублей. 

Т. 8-937-83-11-174 
(ООО СИД) 

Проектная документация: ООО 
«СтройКонцепт», г. Салават, ул. 

Чапаева, д. 57а. 

Р
еклам

а

www.���
����.�

vk.com/podmetki_plus

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая,15, 1эт. 

высоко, у/п, пл. окна, б/з, м/к/д, о/п 

50кв.м, водонагреватель, встр. кухня, 

хор. ремонт, нат. потолки, сантехника. Т. 

8-917-413-54-42, 8-917-437-05-77

2-КОМН. кв. на ул. Промысловая 

15,  52 кв.м. отличный ремонт, 6 м. л/з 

пластиковыми окнами, обшита пластиком, 

с/у кафель, кондиционер, новая мебель: 

встроенная кухня, прихожая, сп. гарнитур, 

заезжай и живи, недорого торг. Т. 8-987-

496-51-32, 8-917-777-35-67.

2-КОМН.кв. на ул. Машиностроителей 

20, 9 этаж, п/лоджия. Цена 1750 тыс.руб. 

Торг. Т. 8-987-240-91-01

2-КОМН. кв. на ул. 

Машиностроителей,22, 1 этаж, о/п 52 кв. 

м., л/з, м/к/д, ж/д, с/у кафель, пл/о, 

отличное состояние, 2100. Т. 8-989-959-

38-50

2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов,4, 

10/12, о/п 47, л/з-пластиком, пл. окна, 

ламинат, косм. ремонт, цена 1800 т.р., 

торг. Т. 8-987-605-53-38, 8-919-149-0-179

2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов,2, 

11/12, о/п 50, пл. окна, лоджия, хороший 

ремонт, встр. мебель, цена 2100 т. р., торг. 

Т. 8-919-149-0-179, 8-917-35-65-813

2-КОМН.кв. на ул. Космонавтов,2,  

11/12, л/з о/п 56кв.м, еврорем., ост.

джакузи, цена 2 млн. Т. 8-917-045-90-70

1-КОМН кв. на ул. Бульварная, 37, 5/9, 

л/з, о/п 38,6 кв.м., пл. окна, хороший 

косм. ремонт, цена 1500 т.р. Т. 8-989-954-

67-57

1-КОМН кв. на ул. Бульварная, 55, 1/5, 

б/б, ср. косм. ремонт, о/п 37 кв.м., 

с/у в квартире, комнаты раздельные. 

Рассмотрим обмен на 2-комн. кв. в любом 

состоянии с нашей доплатой, цена 1050 

т.р. Т. 8-989-954-67-57

1-КОМН кв. на ул. Геологическая, 77, 

2/2, пл. окна, с/у/вм, кафель, косм. 

ремонт, сарай с погребом,  цена 1250 т.р. 

Т. 8-989-954-67-57

1-КОМН кв. на ул. Губкина, 39, 3/5, 

б/з, пл. окна, косм. ремонт,  цена 1200 

т.р. Т. 8-989-954-67-57

1-КОМН кв. на ул. Губкина, 50, 2/5, 

б/н/з, к/р, цена 1200 т.р. Т. 8-989-954-

67-57

1-КОМН кв. на ул. Губкина, 50, 4/5, б/з, 

обшит, нат. потолок, пл. окна, большая 

кладовка, о/п 33, цена 1220 т.р. Т. 8-989-

954-67-57

1-КОМН кв. на ул. З. Валиди, 7, 4/9, 

б/б, косм. ремонт, о/п 37 кв.м., цена 

1320 т.р., торг. Т. 8-989-954-67-57

1-КОМН кв. на ул. Ленина, 53, 3/5, б/з, 

пл. окна, хороший ремонт,  цена 1250 т.р. 

Т. 8-989-954-67-57

1-КОМН кв. на ул. Ленина, 59, 2/5, б/з, 

к/р, цена 1160 т.р. Т. 8-989-954-67-57

1-КОМН кв. на ул. Стахановская, 34, 

1/5, б/б, косм. ремонт, о/п 34 кв.м., 

цена 1150 т.р. Т. 8-989-954-67-57

1-КОМН. кв.  5/5, б/з, возле Южного, 

косм. рем., ламинат, пл/ок, 32/17,8/6,5, 

цена 1230т.р., собств-к. Т. 8-919-147-69-

03

1-КОМН. кв.  на ул. З.Валиди,7, о/п 

36,2кв.м, кухня 8,4кв.м, ламинат, пл. 

окна, чистая, 2эт., цена 1370т.р. Т. 8-917-

481-99-02

1-КОМН. кв.  на ул. Стахановская 18, 

7/9, о/п36 м, цена 1400 т. р. Т. 8-987-62-

42-331, 8-987-489-46-48.

1-КОМН. кв. в бараке Перегонный, 

ул. Жуковского 10, 33 кв.м., пл. окна, 

железная дверь, все удобства, (вода, 

отопление, канализация центральные), 

очень теплая, хороший ремонт, в 

2016 году переселение в квартиру по 

президентской программе, 850 тыс. руб. 

Т. 8-987-496-51-32, 8-917-777-35-67

1-КОМН. кв. в г. Салават на ул. 
Островского, о/п 36, хорошее состояние, 

л/з. Т. 8-917-044-69-26

1-КОМН. кв. в новом доме, 1/3, 42 

кв. м, большая лоджия, рядом д/сад, 

поликлиника, кв-ра чистая и светлая, 

в м/р «Южный», цена 1500000 руб. Т. 

8-917-434-22-87 

1-КОМН. кв. в п. Перегонный в бараке, 

есть канализация, туалет, х/вода, газ, 

цент. отоплен., о/п 32кв.м. Т. 8-917-411-

03-57

1-КОМН. кв. в р-не администрации, 

дешево, 5/5, б/б, косметика, торг. Т. 

8-987-62-16-225

1-КОМН. кв. в с/х Нефтяник,  косм.

ремонт, цена 770 т.р Т. 8-987-47-68-606, 

8-987-146-36-76

1-КОМН. кв. в центре города возле 

Дв.спорта, о/п 31кв.м, пл. окна, б/з, 

косм. рем., чистая, светлая, торг. Т. 8-917-

43-78-129

1-КОМН. кв. на  ул. Б. Хмельницкого 12, 

4/5, o/п 32, б/з, без ремонта. Т. 8-917-

04-46-926

1-КОМН. кв. на  ул. Губкина 43, 2/5, 

о/п 30, п/о, с/у с ремонтом, чисто. Т. 

8-987-489-46-47

1-КОМН. кв. на  ул. Губкина, 48, 4/5, 

б/б, угловая, хороший ремонт. Т. 8-987-

489-46-47. 7-70-54.

1-КОМН. кв. на  ул. Ленина 4, 2/5, о/п 

32, н/п, б/з, чистая, косметика. Т. 8-987-

489-46-47

1-КОМН. кв. на  ул. Стахановская, 28, 

3/5, п/л/з, о/п 35, п/о, косм. ремонт. 

Т. 8-987-489-46-47

1-КОМН. кв. на ул.  Губкина 43, 5/5 

о/п 37, п/окна,  б/з, средний  ремонт. Т. 

8-987-489-46-47. 7-70-54

1-КОМН. кв. на ул.  Мичурина , 4/5, б/з, 

к/р,  цена 1250 т.р. торг. Т. 8-987-47-686-

06, 8-917-352-48-36.

1-КОМН. кв. на ул. Ак. Павлова,12, 2эт., 

в комн. есть унитаз, ванная, коридор, 

раковина, ж/д, очень теплая, срочно, 

цена 860 т.р., торг. Т. 8-987-616-15-01, 

8-987-603-81-08

1-КОМН. кв. на ул. Ак.Павлова 14, 2/5, 

36кв.м., кухня 12кв.м, пл/окна, с/у-

кафель, хор. ремонт, цена 1100т.р.Т. 

8-987-146-36-76

1-КОМН. кв. на ул. Ак.Павлова, 4эт., 

косм. рем., ж/д, пл. трубы, или обмен 

на 1-комн.кв., собств-к, цена 800т.р. Т. 

8-917-480-50-42

1-КОМН. кв. на ул. Ак.Павлова,14, 5/5, 

о/п 17,2кв.м, ж/п 12,6кв.м, с/у в комн., 

ремонт средний, центр города, цена 

800т.р., торг, собств-к. Т. 8-987-602-80-

67

1-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельницкого 16, 

1/4, о/п 30, б/б, пл.окна, косм. ремонт. 

Т. 8-987-489-46-47

1-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельницкого 23, 

5/5, о/п 33,балкон,  косм. ремонт, ж/д. 

Т. 8-917-04-46-926

1-КОМН. кв. на ул. Б.Хмельницкого, 23, 

5/5, 32 кв.м., балкон. Т. 2-39-56, 8-917-

80-46-897, 8-919-604-80-63 

1-КОМН. кв. на ул. Б.Хмельницкого, 

4/5, цена 1220т.р. Т. 8-919-158-35-64

1-КОМН. кв. на ул. Бульварная 31, 34м.

кв., средний этаж, косметика, б/з. Т. 

8-917-738-07-58

1-КОМН. кв. на ул. Бульварная 35, 5/9, 
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

7/9, о/п 38,8 кв. м, кухня 8,6 кв. м, з/

лоджия, пласт. трубы, новая сантехника, 

космет. ремонт, цена 1450 т. р. Т. 8-987-

58-37-295 

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 2, 

4/5, 36/18/6, б/з, косм. рем., с/у 

совмещ. кафель, цена 1450т.р. Т. 8-919-

159-01-02

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 34, 

2/5, з/балкон, 41 кв.м., пл. окна, цена 

1370 т.р., торг. Т. 2-39-56, 8-917-80-46-

897

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 8, 

6/9, 36,8 кв.м., кухня 9м, цена 1250 т.р. 

Т. 2-39-56, 8-919-143-12-28, 8-917-80-46-

897

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская,22, 

5/5, б/н/з, о/п 36, косм. ремонт. Т. 

8-917-35-65-813, 8-919-149-0-179

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская,28, 

4/5, б/н/з, о/п 33, новая сантехника, 

счетчики, косм. ремонт, цена 1360 т.р. Т. 

8-917-35-65-813, 8-987-605-53-38

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская,29, 

1/9, б/б, о/п 37, состояние среднее, 

цена 1220 т.р., торг. Т. 8-987-605-53-38, 

8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская,36, 

4/5, б/з, о/п 31, косм. ремонт, цена 

1400 т.р. Т. 8-987-605-53-38, 8-919-149-

0-179

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская,4, 

2/5, л/з, о/п 34, косм. ремонт, цена 

1420 т. р., торг. Т.8-917-35-65-813, 8-919-

149-0-179

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская,4, 

2/5, о/п 36,7кв.м, лоджия 6м, косм. 

рем., цена 1400т.р. Т. 8-987-61-82-364, 

8-917-44-56-088

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская,4, 3/5, 

лоджия 6м, дом новый, цена 1700т.р., 

торг, или обмен на 2-комн.кв. Т. 8-919-

14-95-932

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 26, 5/5, о/

п36 м, к/р, цена 1200 т. р. Т. 8-987-489-

46-48, 8-987-489-62-42-331. 

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 8, 2/5, 

балкон, о/п 35,1кв.м., док.готовы, цена 

1150 т.р. Т.8-987-488-39-22

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 26 (м-н 

«Таганка»), н/п, средний этаж, 36м.кв, 

пл/о, б/з, хорошее состояние. Т.8-917-

738-07-58

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 26, 3/5, 

б/з, о/п 36, пл. окна, косм. ремонт, цена 

1350 т.р., торг.Т.8-917-35-65-813
1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 3, 4/5, 

н/з/балкон, космет. ремонт. Т. 2-39-56, 

8-917-80-46-897, 8-927-08-660-04

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 5 «а», у/п, 

с/у/р, 35/18,5, 3/9, цена 1650 т. р. Т. 

8-937-487-02-31 

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,1, 2/5, о/п 

31кв.м, к/р, б/з, цена 1200т.р. Т. 8-917-

38-66-122

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,1, 3/5, б/з, 

о/п 32, косм. ремонт, цена 1200 т. р., 

торг. Т. 8-919-149-0-179

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,8, 5/5, 

п/л/з, о/п 37, ж/дв, с/у-панели, косм. 

ремонт, цена 1150 т. р., торг. Т. 8-987-

605-53-38, 8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,8, о/п 

35кв.м, ж/п 19,9, кухня 8кв.м, б/з, 5эт., 

косм. ремонт, собств-к, или обмен на др. 

район. Т. 8-917-38-46-158

1-КОМН. кв. на ул.З. Валиди 7, средний 

этаж, цена  от 1250 т. р. Т. 8-987-489-44-

00, 8-917-047-47-55

1-КОМН. кв. на ул.Советская,42, 4/5, 

б/з, о/п 33кв.м, теплая, подъезд тихий. 

Т. 8-937-497-33-81

1-КОМН. кв. на Южном, 5/5, б/н/з, 

о/п 34кв.м, мебель, цена 1400т.р., торг. 

Т. 8-917-042-19-68

1-КОМН. кв. р-н 3 школы, по ул. Ленина, 

на среднем этаже, с балконом 1150 тыс. 

Т. 8-987-49-65-132, 8-917-777-35-67.

1-КОМН. кв. с. Петровское 2/2, 

б/б, о/п 33, водонагреватель, новая 

сантехника, косм. ремонт, цена 770т.р. Т. 

8-987-605-53-38, 8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. у/п, о/п 37кв.м, цена 

1300т.р., или обмен на дом, или комнату 

с доплатой. Т. 8-961-371-23-24

1-КОМН. кв., 1/3, 33 кв. м, кухня 8 кв. 

м, балкон, с/у разд., на ул. Гагарина, 13. 

Т. 8-917-737-86-89 

1-КОМН. кв., 2/2, 41,3 кв. м, сарай, 

погреб, цена 1250 т. р., без посредников. 

Срочно. Т. 8-917-479-41-86, 8-987-482-

18-53 

1-КОМН. кв., о/п 31кв.м, 3/3, балкон, 

во дворе за школой №10, чистая. Т. 

8-917-36-22-724

1-КОМН. кв., о/п 54кв.м, ср. эт., зал 

30кв.м, кухня 9кв.м, большая лоджия, 

косм. рем., или обмен на 3-комн.кв. н/

п+наша допл. Т. 8-917-49-45-710

1-КОМН. квартиры в городе от 950 т.р. 

Т. 8-987-605-53-38, 8-919-149-0-179

1-КОМН.кв. в любом районе. Т. 8-917-

35-65-813, 8-919-149-0-179

1-КОМН.кв. на  ул. Губкина 17, 5/5, 36 

кв. м., полу лоджия, без ремонта, цена 

1300т.р. Торг. Т. 8-917-385-13-62

1-КОМН.кв. на  ул. Зеленая 15, 37 кв.м., 

4/9, без балкона, п/о, м/к/д, кухонный 

гарнитур, цена 1380 т.р. Т. 8-917-385-13-

62

1-КОМН.кв. на пр. Ленина, с/э, 

30/17/6, б/з, космет. ремонт, пл. окна, 

новая сан.техника, в/сч, г/сч. Т 3-03-09, 

8-917-79-60-312, 8-917-45-05-485

1-КОМН.кв. на ул. Вахитова,5, 2/5, о/п 

31кв.м, б/н/з, косм. рем., цена 1200 т.р. 

Т. 8-917-045-90-70

1-КОМН.кв. на ул. Гагарина,16, 1/3, 

о/п 43кв.м, пл/ок, м/к/д, есть сарай, 

цена 1730 т.р. Т. 8-917-045-90-70

1-КОМН.кв. на ул. Гагарина,76, 2/3 о/п 

31 кв.м, б/з, косм. рем.,  цена 1320 т.р. Т. 

8-917-045-90-70

1-КОМН.кв. на ул. Гагарина,90, 4/5, 

о/п 30кв.м, б/б,  цена 1060 т.р. Т. 8-917-

045-90-70

1-КОМН.кв. на ул. З.Валиди, 4/9, о/п 

36 кв.м., большая, космет.ремонт, ниша, 

кладовка, недорого. Срочно. Т. 3-03-09, 

8-917-79-60-312, 8-917-47-111-37

1-КОМН.кв. на ул. З.Валиди, 5/9, з/

лоджия, о/п 40 кв.м., космет.ремонт, 

ниша, кладовка. Срочно. Т. 3-03-09, 

8-917-79-60-312, 8-989-958-01-38

1-КОМН.кв. на ул. З.Валиди,3, 7/9, о/п 

37кв.м, б/б, цена 1300т.р. Т. 8-917-384-

58-01

1-КОМН.кв. на ул. З.Валиди,5, 5/9, о/п 

36кв.м, б/б, хор. ремонт, цена 1390 т.р. 
Т. 8-917-045-90-70

1-КОМН.кв. на ул. Зеленая 41, 4/5, 36 

кв.м., б/н/з, хороший косм. ремонт, 

цена 1400т.р. Торг. Т. 8-917-385-13-62

1-КОМН.кв. на ул. Ленина,2, 2/9, о/п 

36кв.м, б/б, пол с подогревом, цена 

1350 т.р. Т. 8-917-045-90-70

1-КОМН.кв. на ул. Машиностроителей 

21, 1/3, о/п 42, косм. ремонт. Т. 8-917-

04-46-926

1-КОМН.кв. на ул. Молодежная, 4/9, 

о/п 54кв.м., большая лоджия, пл.окна, 

космет. ремонт. Срочно. Т. 3-03-09, 

8-917-79-60-312, 8-919-607-82-40

1-КОМН.кв. на ул. Революционная, 

1/4, о/п 29 кв.м., б/нз, без ремонта, 

цена 1 000 т.р. Т. 3-03-09, 8-917-79-60-

312, 8-989-95-801-38

1-КОМН.кв. на ул. Революционная, 

3/3, 34/17/6, б/нз, без ремонта, цена 

1 100 т.р. Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 

8-989-95-801-38

1-КОМН.кв. на ул. Революционная,8б, 

5/5, о/п 30кв.м, б/б косм.ремонт, цена 

1070 т.р. Т. 8-917-045-90-70

1-КОМН.кв. на ул. Революционная,8б, 

5/5, о/п 31кв.м, б/б, к/р, цена 1100 

т.р. Т. 8-917-045-90-70

1-КОМН.кв. на ул. Советская,23, 1/5, 

о/п 43кв.м, хор. ремонт лодж.заст., 

цена 1450 т.р. Т. 8-917-045-90-70

1-КОМН.кв. на ул. Советская,75, 3/5, 

о/п 32кв.м, косм. ремонт, б/з, цена 

1370 т.р. Т. 8-917-045-90-70

1-КОМН.кв. на ул. Стахановская 28, 

4/5,  33кв. м., б/н/з, косметический 

ремонт, цена 1310т.р. Т. 8-917-385-13-

62

1-КОМН.кв. на ул. Стахановская, 2/9, 

о/п 41 кв.м., з/лоджия. Срочно. Т. 3-03-

09, 8-917-79-60-312, 8-919-607-82-40

1-КОМН.кв. на ул. Стахановская, 4/5, 

б/з, космет. ремонт, пл.окна. Срочно. 

Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 8-919-607-

82-40
1-КОМН.кв. на ул. Стахановская, 7 

этаж, 39/36,5/9 кв.м., лоджия 6м./з., 

косм. ремонт. Цена 1 450 тыс.руб. торг. 

Т. 8-987-240-93-53

1-КОМН.кв. на ул. Стахановская,22, 

4/5, о/п 36кв.м, б/з, евроремонт, цена 

1500 т.р. Т. 8-917-045-90-70

1-КОМН.кв. на ул. Чкалова 26, 5/5, 

35кв. м., б/з, н/п, п/о, ж/д, новая 

сантехника, цена 1350т.р. Торг. Т. 8-917-

385-13-62

1-КОМН.кв. на ул. Чкалова, с/э, 

35/20/6, б/нз, перепланировка, 

космет. ремонт, цена 1 300 т.р.Т. 3-03-

09, 8-917-79-60-312, 8-989-95-801-38

1-КОМН.кв. на ул. Чкалова, с/э, 

36/20/6, б/з, пл.окна, натяжной 

потолок, кафель, хороший ремонт, 

недорого. Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 

8-917-47-111-37

1-КОМН.кв. на ул. Чкалова,26, 5/5, 

о/п 35кв.м,х/р, б/з, пл/ок цена 1350 

т.р. Т. 8-917-045-90-70

1-КОМН.кв. на ул. Чкалова,8, 5/5 о/п 

31 кв.м, б/з, косм. рем., цена 1200 т.р. 

Т. 8-917-045-90-70

1-КОМН.кв. на ул. Молодежная, 5/5, 

33/18/6, б/з обшит, хороший ремонт, 

пл.окна, м/к/двери, навесные потолки, 

новый линолеум, кафель. Срочно. Т. 

3-03-09, 8-917-79-60-312, 8-919-145-83-

43
КВАРТИРА, о/п 60,7кв.м, или обмен 

на свой дом с вашей доплатой. Т. 8-917-

782-31-00

КВАРТИРА на 9эт. в р-не школы №18, 

о/п 36,7кв.м, кухня 9кв.м, с нишей, 

п/о, стены и потолки выровнены, в с/у 

кафель, цена 1300т.р. Т. 8-917-482-99-

49

КОМНАТА  на ул. Бульварная,55, 1/5, 

к/р, вода, нат. потолок, м/н по МКС, 

цена 450т.р., торг. Т. 8-987-49-83-210

КОМНАТА  на ул. Бульварная,55, 2/5, 

о/п18, хороший ремонт, ж/дв, цена 

550 т.р., торг, Т. 8-917-35-65-813,8-919-

149-0-179
КОМНАТА 12 кв.м., ул. Ленина-2, 2/9, 

на 4-хоз., цена 400 т.р. Т.8-987-488-39-22
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КОМНАТА в общежитии на ул. 

Бульварная 55, 18 кв.м. можно подвести 

воду, 530 тыс. Т. 8-987-496-51-32, 8-917-

777-35-67.

КОМНАТА в общежитии на ул. Вахитова 

7, 13 кв.м., пл. окно, новая дверь, 

линолеум, свежий ремонт, 490 тыс. руб. 

Т. 8-987-496-51-32, 8-917-777-35-67. 

КОМНАТА в общежитии на ул. Вахитова 

7, 4 этаж, 18 кв.м. косметический ремонт, 

есть возможность провести воду и 

канализацию, 570 т.р. Т. 8-987-496-51-32, 

8-917-777-35-67

КОМНАТА в общежитии на ул. 

Промысловой 3,  4 этаж, 14 кв.м., 

коридор  туалет и душ на две комнаты 

550 тыс. руб. торг. Т. 8-987-496-51-32, 

8-917-777-35-67

КОМНАТА на пр. Ленина, 2/9, 12 кв.м., 

в 4-комнатной квартире. Срочно. Т. 3-03-

09, 8-917-79-60-312, 8-919-607-82-40

КОМНАТА на пр. Ленина,63, в 2-комн.
кв., 17кв.м, 4эт., б/з утепл., пл. окно, 

м/к/д, рядом шк.№3, д/с, Дв. Спорта, 

без посредников. Т. 8-987-139-29-45

КОМНАТА на ул. А. Павлова 14, о/п 

18, цена 750 т.р. Т. 8-917-047-47-55, 

8-987-489-44-00.  

КОМНАТА на ул. Ак. Павлова, 18 кв.м., 

пл. окно, косм. ремонт, туалет, душ, 

прихожая в комнате, цена 800 т.р., торг. 

Т. 8-987-496-51-32, 8-917-777-35-67.

КОМНАТА на ул. Ак. Павлова, 3/5, о/п 

20 кв.м., космет. ремонт, цена 790 т.р., 

торг уместен. Срочно. Т. 3-03-09, 8-917-

79-60-312, 8-917-75-32-715

КОМНАТА на ул. Ак.Павлова, 12, 4/5, 

с/у, ванна, цена 800 т.р. Т. 2-39-56, 

8-917-80-46-897, 8-927-08-660-04

КОМНАТА на ул. Ак.Павлова, 14, 5/5, 

с/у в комнате, 17,2 кв.м. Т. 2-39-56, 

8-917-80-46-897, 8-919-604-80-63

КОМНАТА на ул. Ак.Павлова,14 ,1/5, 

о/п 18.5 кв.м, цена 800 т.р. Т. 8-917-045-

90-70

КОМНАТА на ул. Бульварная 55,  пл/о, 

о/п 18 кв.м., косметика. Т. 8-917-738-07-

58. 7-70-54.

КОМНАТА на ул. Бульварная 55, 2/5, 

о/п18, цена 560 т. р. Т. 8-987-489-46-48, 

8-917-0-47-47-55

КОМНАТА на ул. Бульварная 55, о/п 

13, вода в комнате, цена 460 т. р. Т. 8-987-

489-44-00, 8-987-62-42-331.  

КОМНАТА на ул. Бульварная, 4/5, 

22кв.м., ремонт, цена 750 т.р. Т. 2-39-56, 

8-917-80-46-897

КОМНАТА на ул. Бульварная,55 4/5, 

о/п 18 кв.м, цена 560 т.р. Т. 8-917-045-

90-70

КОМНАТА на ул. Бульварная,55, о/п 

18кв.м, 4/5, косм. рем., цена 550т.р., 

торг. Т. 8-917-35-65-813

КОМНАТА на ул. Вахитова, 2/5, 18 

кв.м. Срочно. Т. 3-03-09, 8-917-79-60-

312, 8-919-607-82-40

КОМНАТА на ул. Вахитова, 4/5, 18 

кв.м, космет. ремонт, цена 530 т.р. Т. 

3-03-09, 8-917-79-60-312, 8-917-75-32-

715

КОМНАТА на ул. Вахитова,7 2/5, о/п 

13.5 кв.м, цена 470 т.р. Т. 8-917-045-90-

70

КОМНАТА на ул. Вахитова,7 4/5, о/п 
18.5 кв.м, цена 550 т.р. Т. 8-917-045-90-

70

КОМНАТА на ул. Вахитова,7, 4/5, о/

п18, косм. ремонт, цена 600 т. р. Т. 8-917-

35-65-813, 8-919-149-0-179

КОМНАТА на ул. Вахитова,7, 5/5, 

о/п 21,9кв.м, х/г вода, туалет, ванная в 

комнате, док-ты готовы, лоджия 6м. Т. 

2-52-46, 8-917-804-92-07

КОМНАТА на ул. Космонавтов, в 

квартире, 17,8 кв.м., в 4-х комнатной 

квартире. Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 

8-917-79-34-276

КОМНАТА на ул. Ленина 2, 2/9, о/п  

12, косм .ремонт. Т. 8-917-044-69-26

КОМНАТА на ул. Ленина, 2, 2/9, 13 

кв.м., ремонт. Т. 2-39-56, 8-917-80-46-

897, 8-919-604-80-63 

КОМНАТА на ул. Ленина,2, 2/9, о/п 12, 

п/л/з, косметический ремонт, интернет, 

кабельное, цена 450 т.р., торг Т. 8-917-

35-65-813

КОМНАТА на ул. Промысловая, 3, 

9/9, косм. ремонт, цена 600 т.р. 2-39-56, 

8-917-80-46-897, 8-919-604-80-63

КОМНАТА на ул. Промысловая,3, 5/9, 

о/п 13кв.м, пл/ок, м/к/д, цена 560 т.р. 

Т. 8-917-045-90-70

КОМНАТА на ул. Промысловая,3, о/п 

14кв.м, 4эт., недорого. Т. 8-919-15-48-

625

КОМНАТА на ул. Советская 41, цена 

520 т. р. Т. 8-987-62-42-331, 8-917-047-

47-55.

КОМНАТА на ул. Уральская, 2/2, о/п 

17,5, косметика, пл/о. Т. 8-917-044-69-

26. 7-70-54.

КОМНАТА на ул. Уральская,33, 1/2, 

о/п 16, пл. окно, косм. ремонт, цена 600 

т.р., торг. Т. 8-919-149-0-179, 8-917-35-

65-813

КОМНАТА на ул.Ак. Павлова, 4/5, о/п 

18кв.м., пл/о. Т. 8-917-044-69-26. 7-70-

54.

КОМНАТА на ул.Промысловая 3, цена 

810 т. р. Т.8-917-0-47-47-55, 8-987-489-

44-04

КОМНАТА на ул.Стахановская,112, 

2/2, о/п 16, балкон, цена 570 т.р., торг. 

Т. 8-917-35-65-813

КОМНАТА о/п 14,7кв.м, 1эт., есть 

сарай с погребом, срочно. Т. 8-917-777-

49-57

КОМНАТА срочно на ул. Бульварная,55, 

1/5, о/п 13, косметический ремонт, цена 

450 т.р. Т.8-917-35-65-813

КОМНАТА ул. Бульварная 55, 4/5, 

18кв.м, цена 550т.р. Т.8-987-146-36-76

ПРОДАМ 
однокомнатную

квартиру н/р на Южном. 4/5, с 
ремонтом. Возможен обмен на 
3-х квартиру с нашей доплатой. 

Собственник.

Т. 8-917-73-53-343.

р
еклам

а

КОМНАТА ул. Уральская 33, 

1/2,16кв.м., цена 550т.р. Т. 8-987-146-

36-76

КОМНАТЫ  на ул. Ак. Павлова. Т. 8-917-

35-65-813, 8-919-149-0-179

КОМНАТЫ 2шт. на ул. Бульварная,55 по 

13,2кв.м, комната на ул.Промысловая,33 

13,1кв.м, собств-к, торг при осмотре. Т. 

8-917-41-81-379

КОМНАТЫ на ул. Промысловая. Т. 

8-919-149-0-179, 8-917-35-65-813

КОМНАТЫ о/п 14 кв.м от 450 тыс 

.руб., о/п 18 кв.м от 550 тыс. руб. с/у. 

и с ванной от 750т.р. Т. 8-987-47-686-06, 

8-987-146-36-76

ГАРАЖ в Кусяпкулово, пл. 22 кв.м., 

напротив автосервиса, крыша не течет, 

ворота хорошие. Рядом с остановкой 9 и 

6. Собственник. Т. 8 917-448-17-26

ГАРАЖ в п.Алебастровый, блок №2, 

4х6, погреб, высокое место, цена 30т.р., 

торг. Т. 8-917-499-38-45

ГАРАЖ в п.Алебастровый, о/п 24кв.м, 

цена догов. Т. 8-987-488-05-17

ГАРАЖ в р-не АЗС, Кинзебулатовское 

шоссе, 5х6, ворота под Газель. Т. 8-987-

474-11-15 

ГАРАЖ железный, 2.5х4 м. с местом в 

р-не перекресток ул. Чкалова-Гагарина. 

Т. 8-917-34-741-31

ГАРАЖ за АЗС КПД 6 на 5, новый, 

ворота 2,5 на 2,5, пол бетон, кровля 

новая, без погреба, цена 210 т. р. Т. 

8-917-35-65-813, 8-919-149-0-179

ГАРАЖ за ИЭМЗ 6 на 6, кирпичный, 

утепленный, свет, погреб, смотровая яма, 

ворота 2,5 на 2,5, цена 150 т.р., можно с 

шиномонтажным оборудованием, цена 

230 т.р. Т. 8-917-35-65-813, 8-919-149-0-

179

ГАРАЖ за ИЭМЗ, капитальный 

полностью оборудованный, в удобном 

месте, погреб. Т. 8-987-246-33-48 

ГАРАЖ за роддомом. Т. 8-917-477-51-

03, 8-917-477-51-06

ГАРАЖ за Эксперимент. заводом, блок 

№12. Т. 8-917-366-17-80, 8-917-78-361-

93

ГАРАЖ за Экспериментальным 

заводом, блок №12. Т. 8-917-366-17-80, 

8-917-783-61-93 

ГАРАЖ кирп. возле ЗАГСа, свет, 

погреб, земля в собств-ти. Т. 8-3477-222-

672, 8-904-93-66-770, 8-987-61-25-933

ГАРАЖ кирп. новый, за АЗС КПД, 

30кв.м, без погреба. Т. 8-917-044-30-11

ГАРАЖ кирп., новый, за АЗС КПД, 

30кв.м. Т. 8-917-044-30-11 

ГАРАЖ метал., цельное литье с 

днищем. Т. 8-917-407-15-11, 4-20-43

ГАРАЖ на п/ст. «Тайрук» 3,5х6м, 

оштукатурен, погреб, пол деревян., 

электричество, земля в вечное 

пользование. Т. 8-916-259-39-32

ГАРАЖ на п/ст. «Тайрук», свет, см. 

яма, цена 150т.р. Т. 8-917-443-45-96

ГАРАЖ на п/ст. «Тайрук». Т. 8-917-41-

730-56

ГАРАЖ на подстанции «Тайрук», свет, 

см. яма, цена 150000 руб. Т. 8-917-44-34-
596 

ГАРАЖ на Роснефти, с погребом, цена 

22т.р. Т. 8-963-905-49-65

ГАРАЖ на ул. Стахановской за АЗС 

5х6, 30 кв.м., погреб, новые ворота с 

калиткой. Т. 8-919-159-40-48

ГАРАЖ на Южном, 6х6м, ворота под 

Газель, за заправкой. Т. 8-917-45-45-939

ГАРАЖ на Южном, большой 

кирпичный, яма, погреб, верстак, стеллаж 

в ГК «Молодежный» блок 3, цена 350 тр. 

Т. 8-917-45-16-165

ГАРАЖ на Южном. 4х6 м, свет, см. яма, 

погреб, зимой не заносит, удобен для а/

сервиса, цена 350 т. р. Т. 8-917-448-25-

91 

ГАРАЖ около СТО «Форсаж». Т. 

8-927-341-78-78

ГАРАЖ, 5х6 м, на Южном, новое 

строительство. Т. 8-987-483-50-92 

ГАРАЖИ ГСК-3, новый р-он в 250 м от 
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
приспособлены к холоду и жаре, легко 

переносят температуру - 25-30 ОС. 

Романовские овцы скороспелы - в 
90-дневном возрасте ягнята весят 

25-30 кг, а 6-8-месячные баранчики - 
40-45 кг. Романовские овцы ягнятся 3 
раза за 2 года и отличаются отменной 

плодовитостью: приносят 250-300 ягнят 
на 100 маток. 

Мясо романовских овец очень ценится. 
Оно без специфического запаха, 

нежирное и очень вкусное. 

Суягные романовские овцы 
реализуются по цене 150 руб.

 за 1 кг живого веса. 

Т.  89177538214 
(Татьяна) 

Реклама

МЕНЯЕТСЯ
ДОМ жилой, 35 кв. м, в с. Верхотор, 

пл. окна, водяное отопление, телефон, 
тарелка, интернет, кирпич. пристрой, 
два больших сарая, гараж, 17 соток 
земли + омшаник, 15 пчелосемьи на 
жилье в городе. Т. 8 (34794) 7-45-00 

ДОМ жилой, 70 кв.м, брус, газ, х/г/
вода, зем. участок 15 соток в соб-ти, 
баня, над. постройки, в п. Собачий ул. 
Карбышева на 4, 5-комн. кв. с моей 
доплатой. Т. 8-919-158-57-25 

ДОМ на Майском на квартиру. Т. 
8-917-432-75-76

4-КОМН. кв. в кирп доме, в м/р 
«Южный», 4/5, 80 кв. м (кухня 
встроенная с техникой остается), 
шкаф-гардероб и шкаф-купе в 
прихожей, пл. окна, з/балкон, рядом 
д/сад, школа №19 на 1-комн. кв., или 
2-комн. кв. с доплатой. Т. 8-917-434-
22-87 

4-КОМН. кв. на ул. Машиностроителей, 
7, с ремонтом, пл. окна на 2-комн. кв. 
и 1-комн. кв., или продается. Т. 8-987-
618-31-18

3-КОМН.кв. на 2-комн. кв. Ваша 
доплата. Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 
8-987-0-315-415

2-КОМН. кв. н/п на Южном, с кап. 
ремонтом на 3-комн. кв. с нашей 
доплатой или продается. Т. 8-917-762-
37-38

2-КОМН.кв. р-н рынка на 3-комн. кв. 
в районе 12 лицея, рассмотрим ваши 
предложения. Т. 3-03-09, 8-917-79-60-
312, 8-987-0-315-415

2-КОМН. кв. на комнату в 2-комн. кв-
ре, с доплатой. Т. 8-917-78-15-929

2-КОМН. кв. с/п. на ул. Ленина, 
63, 4/5, б/з, 42 кв. м, смежные, 
ремонт, хорошая, уютная кв-ра, в 
хор. состоянии, подъезд, двор, район 
отличные + доплата на 2-комн. кв. 
у/п. Варианты. Т. 8-917-739-65-10, 
8-917-739-65-05

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, н/п, 
2/9, ж/д., з/лоджия на квартиру в г. 
Уфе. Т. 8-967-741-67-97

1-КОМН.кв. на ул. Губкина на 2-комн. 
кв. с нашей доплатой в районе рынка, 
Нового века.Т.3-03-09, 8-917-79-60-
312, 8-987-0-315-415

МАГАЗИН, 22 кв. м. на квартиру. Т. 
8-987-593-14-20 

КОСТЮМ «Восточная красавица» на 

девочку 5-7 лет, сшит на заказ. Т. 8-917-47-

27-024 (вечером) 

КОСТЮМ «Кико» зимн. для дев., рост 110-

116, в хор. сост., цена 1,5т.р.; костюм зимн. 

для дев., рост 98, цена 1т.р. Т. 8-917-48-22-

690

КОСТЮМ зимн. на дев. (брюки+куртка) 

«Danilo», в отл. сост., цена 900р. Т. 8-987-

489-10-55

КРОВАТЬ дет. в очень хор. сост., б/у мало, 

с матрацем, дешево. Т. 8-917-347-32-12

КРОВАТЬ дет. деревян. с матрацем 

ортопедич., в хор. сост. Т. 8-917-350-11-86

КРОВАТЬ дет. с матрацем ортопедич., 

недорого. Т. 8-917-456-11-63

САНКИ-коляска, ручка регул-ся, колеса 

на лыжах, мешок для ног, цена 1,8т.р., б/у 

2мес., в отл. сост. Т. 8-917-752-85-11, 8-919-

144-77-63

ОДЕЖДА И ОБУВЬ
ДУБЛЕНКА жен., цв. коричн., с капюш., 

не длинная, р.54-56, цена 700р.; воротник 

песцовый бол.-700р. Т. 8-917-488-08-69

ДУБЛЕНКА муж. черная, нат. мех, 

удлиненная, р.48-50, пр-во Турция; 

спецодежда зимн. р.58,60 (комб.+куртка). 

Т. 8-987-599-34-83

ДУБЛЕНКА муж., н/м, черн., р.54-56, 

укор., цена 3т.р.; брюки муж. утепл., новые, 

цв. черн., р.54-56, цена 900р. Т. 8-917-446-94-

19

ДУБЛЕНКА нат. короткая; шуба+шапка 

в подарок; джинсы и др.; комбинезон дет. 

(куртка+штаны); сапоги кож. зим. и др., все в 

отл. сост. Т. 8-917-768-66-84

ДУБЛЕНКА натур. мех-таскания, Турция, 

«Cressida» р.48, очень теплая. Т. 8-987-252-

39-76, 8-906-109-12-47

КУПАЛЬНИКИ для танцев по 250р.; пуанты 

р.33, цена 400р. Т. 8-987-488-37-25, 8-927-33-

14-485

КУРТКА весен. муж., р.54-56, новая-500р.; 

дубленка коричн. муж., б/у-500р. Т. 8-987-

47-46-831

ПАЛЬТО жен. удл., р.52-54; куртка жен. с 

капюш., подстежка-натур. мех, р.50-52, цена 

700р.; полушубок жен., н/м, р.46-48, новый, 
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
р. + газ, свет, вода, предоплата (просьба 
агентствам  не беспокоить). Т. 8-917-37-54-
261

1-КОМН. кв. на Южном. Т. 8-917-41-730-56
1-КОМН. кв., 1/5, з/балкон, космет. 

ремонт, 89 квартал. Т. 8-917-491-37-54
1-КОМН. кв., 2 эт., в р-не 76 училища 

(Госстрах). Т. 8-917-75-64-179
1-КОМН. кв., 2/9, на ул. Стахановская, 

14, теплая, пл. окна, част. с мебелью, 
предоплата, 7000 руб. + газ, свет, вода. Т. 
8-917-755-00-41

1-КОМН. кв., 6000 т. р. + свет, газ, вода. Т. 
8-987-489-38-98

1-КОМН. кв., в центре, частично с мебелью, 
платежеспособной семье, цена 5,5 т.р. + 
счетчики. Т.8-917-44-59-597

1-КОМН. кв., возле УГАТУ на ул. Чкалова, 
част. меблированная, цена 9 т. р. + свет, газ, 
вода. Т. 8-937-487-02-31 

1-КОМН. кв., меблированная, в р-не пол-
ки ИЗТМ, оплата ежемесячно, 6500 р. + 
свет, вода, газ (риэлторов не беспокоить). Т. 
8-917-375-81-22

1-КОМН. кв., с мебелью, на длительный 
срок. Т. 8-917-748-45-37

1-КОМН. кв., чистая, в р-не УГАТУ, на 
долгий срок. Т. 8-917-456-12-77

1-КОМН. кв., чистая, меблированная,  в 
р-не школы №12, есть Уфанет, интернет, 
желательно серьезной молодой паре, семье 
(без детей это важно), или серьезным, 
порядочным, одиноким людям, надолго. Т. 
8-917-418-23-49

1-КОМН. кв., чистая, част. меблированная, 
только порядочным, аккуратным людям, 7 
т. р. + счетчики. Т. 8-987-138-12-04 (после 
18.00).

КВАРТИРА, комната в любом р-не, в 
любом состоянии. Т. 8-987-029-61-11

КВАРТИРА, комната в любом р-не, в 
любом состоянии. Т. 8-987-022-79-94

КОМНАТА в 2-комн. кв-ре проживание с 
хозяйкой (уход за пожилой бабушкой). Т. 
2-18-26 

КОМНАТА в 3-комн. кв-ре, студенту, 3000 
р. Т. 8-987-145-78-92

КОМНАТА в квартире, проживание с 
хозяйкой. Т. 8-987-48-32-006

КОМНАТА в любом районе. Т. 8-987-489-
38-98

КОМНАТА в общежитии на ул. Вахитова, 
18 кв. м, 3 эт. Т. 8-919-154-82-66

КОМНАТА в общежитии на ул. Уральская, 
33, с мебелью. Т. 8-987-241-17-70

КОМНАТА в общежитии, б/м, семейной 
паре, ежемесячная оплата 4 тыс.руб. Т. 
8-917-44-59-597

КОМНАТА на 2 хоз., в м/р «Южный», с 
мебелью, порядочной девушке, желательно 
студентке. Т. 8-917-414-62-52

КОМНАТА с подселением на ул. 
Бульварная, 37. Т. 8-987-13-10-110

КОМНАТА, оплата ежемесячно. Т. 8-987-
474-60-42

ГАРАЖ в доме в п. Майский, вахтовикам. Т. 
8-917-46-96-184

ГАРАЖ в Зеленой зоне за ЗАСом, 
7,20х4х3,40, перекрытие плиты, ворота под 
Газель. Т. 3-07-78, 8-917-455-70-12

ГАРАЖ в м/р «Южный», свет, погреб. Т. 
8-917-45-00-939

ГАРАЖ в п.Алебастровый, 5х6, недалеко 
от остановки, есть погреб, блок 15а. Т. 8-917-
499-38-45

ГАРАЖ на ул. Красноармейская, 37, оплата 
700 руб. в мес. Т. 8-917-784-66-64

СДАЮТСЯ 
офисные 

помещения 
на Кинзебулатоском 

шоссе, 3/1
Т: 8-901-440-41-89

Реклама

ПОМЕЩЕНИЯ 250 руб за 1 кв.м.  
Т. 8-917-04-74-760 Реклама

НАШЕДШИХ водительское удосто-
верение на имя Изедерова Николая 
Николаевича просьба вернуть за воз-
награждение. Т. 8-987-490-75-40

НАШЕДШИХ военный билет на 
имя Кужахметова Айдара Маратовича 
просьба вернуть за вознаграждение. Т. 
8-987-584-40-13

НАШЕДШИХ водительское удо-
стоверение №02 НЕ 024340 на имя 
Агапова Артема Викторовича просьба 
вернуть за вознаграждение. Т. 8-917-
41-124-04

НАЙДЕНЫ 2 ключа и магнит на Юж-
ном, в р-не маг. «Темле» и «Ярмарка». 
Т. 8-917-768-71-45

УТЕРЯННОЕ водительское удосто-
верение на имя Григорьева Виталия 
Олеговича считать недействительным

УТЕРЯННЫЙ студенческий билет на 
имя Хуснитдинова Алмаза Сабирьяно-
вича выдан. Ишимбайским нефтяным 
колледжем считать недействительным

УТЕРЯННЫЙ паспорт на имя Сулей-
манова Ильнура Ильдаровича считать 
недействительным  

ВОЗЬМЕМ деньги на любые условия 
и %, по договоренности, юридическое 
оформление. Т. 8-962-541-47-76 

КОСТЮМ муж. р.46-176, цв. темно-
серый, пиджак, жилет, 2 брюк, б/у 
мало, после химчистки. Т. 8-917-366-
70-01, 7-90-57

МАЛОИМУЩАЯ семья примет в 
дар: теплые вещи и обувь, телевизор, 
ДВД, заранее благодарны за пони-
мание и доброту. Т. 8-960-385-43-60, 
8-917-803-76-08

НА любых % и условиях возьмем 
30 т. р. на мес., юридическое оформ-
ление у нотариуса. Т. 8-927-315-45-31, 
8-927-315-45-31

ОТДАМ в дар несколько женских 
вещей, р-р 56, все в отл. состоянии. Т. 
3-13-49, 8-987-605-30-57

ОТДАМ в добрые руки сиамскую 
кошку, возраст 6 мес. Т. 8-917-413-51-
77

ОТДАМ котят 1,5 мес., серые тигря-
та. Т. 8-917-430-64-13, 8-987-61-31-
601

ОТДАМ котят в добрые руки, 3 мес., 
окрас бело-рыжий, короткошерстн. Т. 
8-917-801-28-52

ОТДАМ симпатичного, молодого 
и веселого котика, 4 мес., кастрир., 
окрас «коровка», лоток на отлично. Т. 
8-917-790-24-56

ЩЕНКИ в частный дом, в хорошие 
руки, пол и окрас разный. Т. 8-987-
257-04-46

АРЕНДА цехов: кондитерский, 
столярный, прочих. Т. 8-927-927-
927-8 Реклама

2-КОМН. кв. посуточно. Т. 
8-987-47-89-588.

Реклама

1-КОМН. кв. в любом районе, поря-
дочная семья, оплату гарантируем.  Т. 
9-987-489-38-98

1-КОМН. кв. в р-не Ак. Павлова, в 
общежитии. Т. 8-987-029-90-64

1-КОМН. кв., на длительный срок. 
Тел: 8-987-01-54-175

КВАРТИРУ семья из 3-х человек, по-
рядок гарантирую. Т. 8-987-145-78-92

КВАРТИРУ, семья, в любом р-не, 
любом состоянии. Т. 8-987-029-61-11

КВАРТИРУ, семья, в любом р-не, 
любом состоянии. Т. 8-987-138-89-98

КВАРТИРУ, семья, рассмотрим все 
варианты, оплату гарантируем, на дли-
тельный срок. Срочно. Т. 8-987-029-61-
11

КВАРТИРУ, семья, рассмотрим все 
варианты, оплату гарантируем, на дли-
тельный срок. Срочно. Т. 8-987-138-89-
98

КВАРТИРУ. Т. 2-39-56, 8-917-80-46-
897, 8-917-347-41-31, 8-919-143-52-24, 
8-919-604-80-63

КОМНАТУ  в любом районе. Т. 
8-987-489-38-98

КОМНАТУ в 2-комн. или 3-комн. 
квартире либо в общежитии рассмотрю 
любые варианты. Т. 8-917-44-59-597

КОМНАТУ, рассмотрю все вариан-
ты. Т. 8-987-029-61-11

КОМНАТУ, рассмотрю все вариан-
ты. Т. 8-987-138-89-98

ЗНАЧКИ наградные, царские и СССР, 
ордена и медали царские, граммофоны, 
патефоны, предметы Великой Отечественной 
Войны, наши и трофейные.  Т. 8-917-80-220-
77 

ЗОЛОТО, серебро, украшения, предметы, 
можно некомплектные, старые, старинные 
серебряные ложки, вилки, половники, 
подстаканники, портсигары и другое 
столовое серебро (приеду сам). Т. 8-917-80-
220-77 

КИСЛОРОДНЫЕ, аргоновые, азотные, 
углекислотные, гелиевые баллоны. 
Самовывоз. Т. 8-919-617-10-20 

МАРКИ почтовые не почтовые, монеты, 
боны, облигации, значки, колокольчики, 
церковную атрибутику, документы и почту 
ВОВ, миниатюрные книги, статуэтки и т. п. 
Т. 2-17-67

МАШИНКУ швейную  «Чайка», 
«Подольск», любой холодильник. Т. 8-960-
39-000-29

МОНЕТЫ и бумажные деньги, царские и 
СССР до 1960 г., горн пионерский, гитару, 
балалайку, гусли, барабан и др. инструменты. 
Т. 8-917-80-220-77 

САМОВАР угольный, подстаканники, 
медную и бронзовую посуду, желтые 
корпуса часов от 10 до 50 руб./шт. (приеду 
сам.). Т. 8-917-80-220-77 

СТАТУЭТКИ, фигурки, бюсты из фарфора, 
керамики металла (чугун, бронза), картины 
на холсте, иконы, кресты, складни разные 
предметы старины. Т. 8-917-80-220-77 

ХОЛОДИЛЬНИК неисправный. Т. 8-987-
494-18-43

ХОЛОДИЛЬНИК сломанный. Т. 8-987-133-
68-45

ХОЛОДИЛЬНИКИ, б/у и другую старую 
быт. технику. Т. 8-917-381-53-93

ХОЛОДИЛЬНИКИ, б/у, аккумуляторы, 
батареи, ванны, стиральные машины, газ. 
плиты, койки и двери железные. Вывозим 
сами. Т. 8-917-804-65-47

ХРУСТАЛЬНЫЕ большие салатники, 
старинную посуду, фарфоровые сервизы, 
набор посуды, знамена, флаги СССР, 
пионерские галстуки, агитационные 
предметы Ленин, Сталин. Т. 8-917-80-220-77 

ШВЕЙНАЯ машинка «Чайка», «Подольск», 
любой холодильник. Т. 8-960-390-00-29

КУПЛЮ

ДОМ  в любом районе. Т. 8-917-0-47-47-60
ДОМ в городе и пригороде, рассмотрю все 

варианты. Т. 8-917-044-69-26 
ДОМА жилые в городе и в районе (без 

посредников). Т. 8-917-377-45-41, 8-917-79-
29-107 

4-КОМН. кв., за наличный расчет за 2550 
т.р. Т. 8-987-47-68-606 

3-КОМН. кв. в любом районе, за наличный 
расчет. Т. 8-917-377-45-41, 8-917-79-29-107

3-КОМН. кв. в любом районе. Т. 8-917-0-
47-47-60

3-КОМН. кв., за наличный расчет. Т. 8-987-
47-68-606, 8-987-146-36-76 

3-КОМН. кв., рассмотрим любые варианты 
без посредников. Т. 8-917-045-90-70

3-КОМН.кв. на Южном. Т. 3-03-09, 8-917-
79-60-312, 8-989-958-01-38

3-КОМН.кв.,  рассмотрю все варианты. Т. 
8-917-738-07-58

2-, 3-КОМН. кв., рассмотрю варианты. Т. 
8-987-605-53-38

2-КОМН.  кв. в любом районе, за наличный 
расчет. Т. 8-917-377-45-41, 8-917-79-29-107

2-КОМН. кв. в любом районе города. Т. 
8-987-146-36-76, 8-987-47-68-606

2-КОМН. кв. в любом районе. Т. 8-917-0-
47-47-60

2-КОМН. кв. в любом р-не. Т. 8-987-600-
36-21

2-КОМН. кв. н/п, у/п, на ср. эт., с 
балконом, с евроремонтом или без ремонта. 
Т. 8-917-758-38-32

2-КОМН. кв., рассмотрим любые варианты 
без посредников. Т. 8-917-045-90-70

2-КОМН. кв., рассмотрю все варианты. Без 
посредников. Т.8-917-044-69-26

2-КОМН.кв. рассмотрю ваши предложения. 
Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 8-987-0-315-415

2-КОМН.кв. на Южном. Т. 3-03-09, 8-917-
79-60-312, 8-989-958-01-38

2-КОМН. кв. в центре, на ср. эт., с балконом. 
Т. 8-987-621-62-25

1-,2-,3-,4-КОМН. кв. Т. 2-39-56, 8-917-80-
46-897, 8-917-347-41-31, 8-919-604-80-63, 
8-919-143-52-24

1-, 2-КОМН. кв. Срочно. Т. 8-917-42-94-
507

1-КОМН. кв. в любом районе, за наличный 
расчет.  Т. 8-917-377-45-41, 8-917-79-29-107

1-КОМН. кв. в любом районе, за наличный 
расчет. Т.8-987-488-39-22

1-КОМН. кв. в любом районе. Т. 8-917-0-
47-47-60

1-КОМН. кв. в любом р-не, этаж не имеет 
значения. Т. 8-987-621-62-25

1-КОМН. кв. на Южном, с балконом. Т.8-
961-050-34-14

1-КОМН. кв. с/п, н/п, в любом р-не горда. 
Т. 8-987-600-36-21

1-КОМН. кв., рассмотрю все варианты. Без 
посредников. Т. 8-989-959-38-50

1-КОМН. кв., рассмотрю все варианты. Т. 
8-987-489-46-47

1-КОМН. кв., рассмотрю любые 
предложения, без посредников. Т. 8-917-
045-90-70

1-КОМН.кв. на Южном. Т. 3-03-09, 8-917-
79-60-312, 8-989-958-01-38

1-КОМН. кв., можно с долгами, рассмотрю 
варианты. Т. 8-917-35-65-813

КВАРТИРУ или дом без посредников. Т. 
8-987-47-68-606, 8-987-146-36-76 

КВАРТИРУ или дом, рассмотрю все 
варианты. Т. 8-987-496-51-32, 8-917-777-35-
67.

КОМНАТУ  за 400 т.р. наличный расчет. Т. 
8-987-146-36-76, 8-987-47-68-606 

КОМНАТУ в 2-комн. или 3-комн. квартире 
либо в общежитии рассмотрю любые 
варианты.  Т. 8-917-045-90-70

КОМНАТУ в любом районе. Т. 8-917-0-47-
47-60

КОМНАТУ в общежитии. Т. 8-987-496-51-
32, 8-917-777-35-67.

КОМНАТУ за наличку 400 т.р. Рассмотрю 
все варианты. Т. 8-919-159-40-48

КОМНАТУ за наличный расчет. Т. 8-917-
377-45-41, 8-917-79-29-107

КОМНАТУ или 1-комн. кв. без посредников. 
Т.8-987-146-36-76, 8-987-47-68-606 

КОМНАТУ по материнскому капиталу, за 
400 т. р. Т. 8-987-029-43-97 

КОМНАТУ на ул. Академика Павлова, 
Промысловая, Бульварная, за наличный 
расчет. Срочно. Т. 8-917-377-45-41, 8-917-
79-29-107

КОМНАТУ, можно в общежитии, за 
наличку. Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312

КОМНАТУ, 13 кв.м., за 400 т.р., за 
наличный расчет. Т.8-987-488-39-22

КОМНАТУ. Рассмотрю. Все варианты. 
Т.77-0-54

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок. Т. 8-987-496-51-32, 
8-917-777-35-67

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. Кузьминовке, 2 
очередь. Срочно. Т. 3-03-09, 8-917-79-60-
312, 8-989-958-01-38

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. Кузьминовке, 
недорого Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 8-917-
45-16-165

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. Кузьминовке, 
Перегонный, за наличку, за 200 т.р. Т. 3-03-
09, 8-917-79-60-312, 8-987-0-315-415

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. Кузьминовка, 
в аренде или с соб-ти, рассмотрю все 
варианты. Т. 8-987-609-51-88

АВТОМОБИЛЬ любых марок, годов. Т. 
8-987-58-96-000 

АВТОМОБИЛЬ по разумной цене, 
возможно после ДТП, автообмен. Рассмотрю 
все варианты. Т. 8-917-412-39-90 

ГАЗОВОЕ оборудование на Газель, резину 
шип. R-15/195/65 можно с дисками на 
Ларгус, автоприцеп Курган, Пчелка, в любом 
состоянии. Т. 8-987-586-75-96, 8-987-605-
15-33, 7-82-83

ГАРАЖ на Южном (до заправки), 
недорого. Т. 8-917-45-16-165

ДВИГАТЕЛЬ на УАЗ-бортовой -3303, в 
исправном состоянии. Т. 8-917-48-58-190

ГРУЗОВИК Урал-4320. Т. 8-987-252-68-83 

СДАМ нежилые помещения 
(офисы). ул. Бульварная, 1/1 Т. 
8-919-14-78-987

Реклама

СДАМ в аренду 8 кв.м. под 
торговлю промтоварами или 
услуги.  Т. 8-987-035-83-45

Реклама

ВЫКУП НОУТБУКОВ, 
нетбуков, планшетов, в  

любом состоянии. Выезд 
круглосуточно. Деньги 

сразу.
Т. 8-917-79-70-379

Реклама

СДАЕТСЯ 2-комн. квартира, 
полностью меблированная, коман-
дировочным, посуточно. Т. 8-917-
470-45-35. Реклама

АГЕНТ ПОМОЖЕТ
сдать-снять квартиру или 

дом в любом районе города.
Сдающим услуга бесплатная.

Т. 8-917-47-04-535
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СЕМЬЯ СНИМЕТ
1-2 комн. квартиру. 

Порядок и своевременную 
оплату гарантируем. 

Рассмотрим все варианты.

Т. 8-917-79-62-455 Р
ек

л
ам

а
Р
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СЕМЬЯ СНИМЕТ 
1-2 ком. квартиру.Порядок и 

своевременную оплату гарантирую. 
Рассмотрю все варианты

Т. 8-917-47-04-535

ОДНОКОМНАТНАЯ по суткам. 
Т. 8-987-25-91-736. Реклама

СДАЕТСЯ
ДОМ в п. Кусяпкулово, с/узел в доме, 2 

ком., кухня. Т. 8-917-35-73-101
ДОМ в р-не Новостройки, 3 комн., с/узел в 

доме. Т. 8-917-447-27-43
3-КОМН. кв. в  центре, с мебелью цена 10 

т.р. + счетчики. Т. 8-987-01-54-175
3-КОМН. кв. на Южном, 8000 р. + счетчики. 

Т. 8-987-145-78-92
3-КОМН. кв., 9000 т.р. частично 

меблированная. Т. 8-987-489-38-98
3-КОМН. кв., без мебели, на ул. Чкалова, 

24, 1 эт. Т. 8-917-481-60-00
2-КОМН. кв. с евроремонтом, мебелью и 

быт. техникой, оплата 15 т. р. в мес. Т. 8-987-
10-47-123 

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 26 «а», оплата 
7 т. р. + свет, вода по счетчику. Т. 8-917-808-
16-70 

2-КОМН. кв., напротив ИФТИ, на 
длительный срок, с мебелью, семейным. Т. 
8-917-748-93-58 

2-КОМН. кв. в центре, на ул. Губкина. Т. 
8-917-49-33-661

2- КОМН. кв., в районе УГАТУ, без мебели 
желательно семье, цена 7,5 т.р. +счетчики. 
Т.8-965-64-67-200

2-КОМН. кв. в центре 7500т. р. + по 
счетчикам. Т. 8-987-489-38-98

2-КОМН. кв. на ул. Ленина, 4, част. с 
мебелью, 9000 р. + счетчики. Т. 8-987-145-
78-92

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, в р-не Нового 
века, чистая, с мебелью, платежеспособной 
семейной паре. Т. 8-917-44-01-026

2-КОМН. кв., можно комнатами. Т. 8-917-
781-59-29

2-КОМН. кв. на Южном, с мебель, на 
длительный срок. Т. 8-987-247-09-76, 8-963-
142-21-23

2-КОМН. кв., меблированная, в м/р 
«Южный» на ул. Стахановская, на длительный 
срок. Т. 8-987-248-82-60 

2-КОМН. кв., меблированная, на ул. 
Ленина, 57, 5 эт., в р-не Дв. спорта, на 
неограниченный срок, космет. ремонт. Т. 
8-917-455-60-69, 8-987-58-57-402

2-КОМН. кв., полностью меблированная, 
8000 р. + счетчики. Т. 8-917-047-15-77

2-КОМН. кв. в р-не школы №2, 4 эт., без 
мебели, оплата ежемесячно, семейным. Т. 
8-909-346-08-65

2-КОМН. кв. в районе старого автовокзала, 
цена 7,5 т.р. Т. 8-987-01-54-175

1-, 2-, 3-КОМН. кв. Т. 8-987-605-53-38
1-, 2-, 3-КОМН. кв. в любом р-не. Т. 8-987-

022-79-94
1-, 2-, 3-КОМН. кв. в любом р-не. Т. 8-987-

029-61-11
1-, 2-КОМН. кв. Т. 8-917-35-65-813.
1-КОМН. кв. в м/р «Южный», част. с 

мебелью, чистая, порядочным, аккуратным 
людям, 7 т. р. + счетчики. Т. 8-987-138-12-04 
(после 18.00)

1-КОМН. кв. в р-не маг. «Таганка», 2 эт., 
балкон, 7000 р. оплата за мес. вперед + вода, 
свет. Т. 8-919-158-57-25 

1-КОМН. кв. в р-не пол-ки ИЗТМ, част. 
меблированная. оплата ежемесячно 6500 р. 
+ свет, вода, газ (риэлторов не беспокоить). 
Т. 8-917-45-48-049

1-КОМН. кв. в центре, част. с мебелью, 
5000 р. + счетчики. Т. 8-987-145-78-92

1-КОМН. кв. в центре, 4 эт., 6500 р. в мес. Т. 
8-905-002-25-70, 8-917-739-52-34

1-КОМН. кв. на длительный срок, в центре. 
Т. 8-987-247-09-76, 8-963-142-21-23

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева. 4, б/б, час. 
мебелью, на длительный срок, семейным, 
оплата 6500 р. + счетчики. Т. 8-917-48-33-
709

1-КОМН. кв. на ул. Космонавтов, 
платежеспособной семенной паре, на 
длительный срок, оплата перед 1 мес., 6 т. р. 
+ счетчики (посредникам не беспокоить). Т. 
8-960-394-84-72

1-КОМН. кв. на ул. Ленина, 2, у/п, без 
мебели, цена 8 т. р. + свет, газ, вода, 
предоплата. Т. 8-937-487-02-31 

1-КОМН. кв. на ул. Мира, 4, семейным. Т. 
8-917-748-22-32

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 14, 2/9, 
теплая, пл. окна, част. мебель, предоплата, 
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